
ravak.cz 47

Sprchové 
kouty
Každý	si	vybere
Nenechte	se	omezovat	konvencemi	a	vytvořte	si	místo	pro	příjemnou	relaxaci	přesně	
podle	svých	představ.	Sprchovací	prostor	lze	ztvárnit	na	mnoho	způsobů.	 
Vyberte	si	optimální	řešení	právě	pro	vás	a	kombinujte	až	k	dokonalé	spokojenosti.	 
Pro	každý	požadavek	máme	řešení.	

Jednotícím	principem	vždy	zůstává	nekompromisní	kvalita,	těsnost	sprchových	koutů	
a	garance	jejich	dlouhodobé	životnosti.



48

Široká nabídka
Nabízíme	vám	více	než	500	typů	sprchových	koutů.	
Vyberte	si	z	našich	osmi	modelových	řad	a	vybudujte	si	svou	koupelnu	snů.	

Brilliant			str.	54

Chrome			str.	80 Pivot			str.	90

Walk-In			str.	62

Blix			str.	96

SmartLine			str.	68



ravak.cz 49

Široká nabídka
Nabízíme	vám	více	než	500	typů	sprchových	koutů.	
Vyberte	si	z	našich	osmi	modelových	řad	a	vybudujte	si	svou	koupelnu	snů.	

Supernova			str.	108	Blix			str.	96

SmartLine			str.	68 Matrix			str.	74



50

Barevné	provedení	rámů	sprchových	koutů	a	dveří

Výplně	sprchových	koutů,	dveří	a	vanových	zástěn

Madla	sprchových	koutů	a	dveří

U	řady	Matrix,	Chrome,	Pivot,	
Blix a Supernova

U	řady	Matrix,	Chrome,	Pivot,	
Blix	a	Supernova	(pouze	
u	některých	výrobků)	

U	řady	Brilliant	a	SmartLine Pouze	u	řady	Matrix,	Chrome,	
Pivot a Blix

Bezpečnostní	sklo - s ochrannou vrstvou AntiCalc®

SmartLine MatrixBrilliant

Bílá
lakované	profily	
ze	silnostěnného	hliníku

Chrom
kovové	pochromované	
panty	/	úchyty	/	madla

Lesk
leštěné	eloxované	profily	
ze	silnostěnného	hliníku

Chrome

Transparent

Pearl

Pro	všechny	řady	sprchových	koutů

Supernova

Rain

Grape

Pro	řadu	Blix	a	Supernova

Supernova	-	pouze	u	vanových	zástěn

Umělá	hmota

Grafit

Pro	řadu	Blix	

Ustavovací a nastavovací profily

Satin
eloxované	profily	
ze	silnostěnného	hliníku

Barevnost, výplně a madla

Pivot Blix



ravak.cz 51

Pouze	u	řady	Matrix,	Chrome,	
Pivot a Blix

leštěné	eloxované	profily	
ze	silnostěnného	hliníku

Chrome

Ustavovací a nastavovací profily

Ustavovací	profi	l 
Slouží	k	připevnění	sprchového	
koutu	nebo	dveří	ke	zdi.	
Nedodává	se	samostatně,	
ale	je	přibalen	ke	každému	
výrobku,	u	kterého	
je	zapotřebí.

Nastavovací	profi	ly
Umožní	nastavit	(rozšířit)	
sprchový	kout	nebo	dveře	
vždy	o	2	cm	na	každé	straně.
Nastavovací	profi	ly	
vyrábíme	k	řadám:	Pivot,	
Blix	a	Supernova

Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Montáž	sprchových	dveří	
s	ustavovacími	

a	nastavovacími	profi	ly.

U
st
av
ov
ac
í	p
ro
fil

N
as
ta
vo
va
cí
	p
ro
fil

N
as
ta
vo
va
cí
	p
ro
fil

20 mm
0

-10 +10

Posun	sprchového	koutu	je	možný	o	10	mm	na	obě	strany.

Sprchový kout

20 mm

Označení
(typ)    

Výška
(mm)

Barva
Bílá Satin Lesk

Pivot	PNPS 1900  330  380 -
Blix	BLNPS 1900  330  380  380 
Supernova	NPS 1850  330  370 -
Supernova	ANPS 1880  330  370 -

Barevnost, výplně a madla



52

Máte	nestandardně	řešenou	koupelnu?	
Nevejde	se	vám	do	ní	sprchový	kout	 
klasických	rozměrů?	 
Vyrobíme	ho	na	míru	vašim	potřebám.
Vyzkoušejte	konfigurátor	řešení	
na	míru	RAVAK.
		Náš	online	konfigurátor	vám	pomůže	sestavit	si	výrobek	šitý	na	míru	vaší	koupelně	(sprchový	kout,	sprchové	dveře,	
pevnou	stěnu	a	vanovou	zástěnu	/	dveře).	Umožní	postupně	namodelovat	žádané	řešení	podle	tvaru,	modelu,	
rozměru,	barvy	rámu	/	pantu	a	výplně.	Nadefinovaný	výrobek	včetně	cenové	kalkulace	poté	pohodlně	elektronicky	
odešlete	jako	objednávku	a	naši	pracovníci	vás	budou	ihned	kontaktovat.

Konfigurátor	řešení	na	míru	vám	pomůže	s	atypickou	výškou	a	šířkou výrobku a naleznete ho na  
www.atypy.ravak.cz.	Pokud	ale	potřebujete	vyřešit	pouze	výšku,	šikminy,	výřezy,	nestandardní	oblouky,	 
bezbariérové	vstupy	a	jiné,	kontaktujte	nás	na	atypy@ravak.cz nebo	telefonicky	na 318 427 198.

Atypické	sprchové	dveře	
v	podkroví	(šikmina)

Rozšířené	sprchové	dveře	 
bez	spodního	rámu	
(bezbariérový	vstup)

Řešení na míru

Pozn.:	U	kombinace	dveří	+	pevné	stěny	platí	min./max.	šířka	pro	sprchové	dveře	a	min./max.	hloubka	pro	pevnou	stěnu!
Pozor:	nastavitelnost	atypických	výrobků	není	shodná	s	nastavitelností	katalogových	výrobků.	Přesné	nastavení	je	specifikováno	v	kartě	atypického	výrobku.

Přehled konkrétních možností řešení atypů
Typ	výrobku Model Min.	výška Max.	výška Min.	šířka Max.	šířka Min.	hloubka Max.	hloubka Šikminy	a	výřezy
BRILLIANT	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
BSKK4 x pouze 1950 770 1400 770 1400 ano	-	pouze	pevná	část
BSRV4 1000 2200 700 1400 700 1400 ano
BSDPS 700 1400 450 1200 ano

Dveře
BSD2 1000 2200 740 1450 ano
BSD3 800 2350 ano

Vanové	zástěny
BVS2 1000 2200 450 1450 ano
BVS1 100 1200 ano

WALK	IN	-	umožňuje	jen	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
WALK-IN	CORNER 1000 2500 800 1600 ano
WALK-IN	FREE 1000 2500 800 1600 ano

Pevné	stěny WALK-IN	WALL 1000 2500 800 1600 ano
Kombinace WALK-IN	COMBI-

NATION 1000 2500 800 1600 ano
SMARTLINE	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
SMSKK4 x pouze 1900 785 1000 785 1000 ano	-	pouze	pevná	část
SMSRV4 1000 2200 785 1000 785 1000 ano

Dveře SMSD2 1000 2200 890 1200 ano
Pevné	stěny SMPS 1000 2200 785 1200 ano
MATRIX	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
MSRV4 1000 2050 650 1400 650 1400 ne
MSDPS 1000 2050 800 1600 200 1200 ano-pouze	boční	pevná	stěna

Dveře
MSD2 1000 2050 800 1600 ne
MSD4 1000 2050 900 2150 ne

CHROME	

Kouty

CRV1 1000 2050 500 1000 ne
CRV2 1000 2050 700 1600 ne
CRV1+CPS 1000 2050 700 1000 ne
CRV2+CPS 1000 2050 700 1600 ne

Dveře
CSD1 1000 2050 500 1000 ne
CSD2 1000 2050 700 1600 ne

PIVOT

Kouty
PSKK3 x x 770 1400 770 1400 ne
PDOP1	+	PPS 1000 2050 482 1000 100 1300 PDOP1	-	ne,	PPS	-	ano
PDOP2	+	PPS 582 1600 PDOP2	-	ne,	PPS	-	ano

Dveře
PDOP1 1000 2050 482 1000 ne
PDOP2 582 1600 ne

Pevné	stěny PPS 1000 2050 200 1300 ano
Vanové	zástěny PVS1 1000 2050 100 1300 ano
BLIX	

Kouty
BLCP4 x x x x x x ne
BLRV2K 1000 2050 650 1500 630 1500 ne
BLDP2	+	BLPS 800 1600 165 1200 BLDP2	-	ne,	BLPS	-	ano

Dveře BLDP2 1000 2050 800 1600 ne
Pevné	stěny BLPS 1000 2050 165 1200 ano
SUPERNOVA	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty

SKKP6

1000 2050

750
1400

750
1400

ne
SKCP4 ne
SRV2-S 640 640 ano	-	pouze	pevná	část
ASRV3 500 1300 500 1300 ano	-	pouze	pevná	část

ASDP3	+	APSS 648 2080

165

1050	(APSS	plast)				
1300	(APSS	sklo)						
2100	(APSS	dělená)

ASDP3	-	ano	-	pouze	pevná	část											
APSS - ano

SDOP	+	PSS 463 2050
1050	(PSS	plast)				
1300	(PSS	sklo)						
2100	(PSS	dělená)

ano
SDZ2	+	PSS

512
750 SDZ2-ne,	PSS-ano

SDZ3	+	PSS 1600 SDZ3	-	ano	-	pouze	pevná	část									
PSS - ano

Dveře

ASDP3

1000 2050

648 2080 ano	-	pouze	pevná	část
SDOP 463 2050 ano
SDZ2 512 750 ne
SDZ3 512 1600 ano	-	pouze	pevná	část

Pevné	stěny
APSS

1000 2050 165 1050	(plast)																		
1300	(sklo)																				

ano
PSS ano
DSS ano

Vanové	zástěny

VS2

1000 2050

145 1045 ano	-	jeden	díl
VS3 200

1500
ano	-	jeden	díl

VS5 305 ano	-	jeden	díl
VSK2 x x ano	-	jeden	díl
AVDP3 648 2050 ano	-	pouze	pevná	část
VDKP4 x x ano	-	pouze	pevná	část

"Sprchový kout  do atypického 
prostoru? Máme řešení!"

Atypy RAVAK



ravak.cz 53

		Náš	online	konfigurátor	vám	pomůže	sestavit	si	výrobek	šitý	na	míru	vaší	koupelně	(sprchový	kout,	sprchové	dveře,	
pevnou	stěnu	a	vanovou	zástěnu	/	dveře).	Umožní	postupně	namodelovat	žádané	řešení	podle	tvaru,	modelu,	
rozměru,	barvy	rámu	/	pantu	a	výplně.	Nadefinovaný	výrobek	včetně	cenové	kalkulace	poté	pohodlně	elektronicky	
odešlete	jako	objednávku	a	naši	pracovníci	vás	budou	ihned	kontaktovat.

Konfigurátor	řešení	na	míru	vám	pomůže	s	atypickou	výškou	a	šířkou výrobku a naleznete ho na  
www.atypy.ravak.cz.	Pokud	ale	potřebujete	vyřešit	pouze	výšku,	šikminy,	výřezy,	nestandardní	oblouky,	 
bezbariérové	vstupy	a	jiné,	kontaktujte	nás	na	atypy@ravak.cz nebo	telefonicky	na 318 427 198.

Pozn.:	U	kombinace	dveří	+	pevné	stěny	platí	min./max.	šířka	pro	sprchové	dveře	a	min./max.	hloubka	pro	pevnou	stěnu!
Pozor:	nastavitelnost	atypických	výrobků	není	shodná	s	nastavitelností	katalogových	výrobků.	Přesné	nastavení	je	specifikováno	v	kartě	atypického	výrobku.

Přehled konkrétních možností řešení atypů
Typ	výrobku Model Min.	výška Max.	výška Min.	šířka Max.	šířka Min.	hloubka Max.	hloubka Šikminy	a	výřezy
BRILLIANT	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
BSKK4 x pouze 1950 770 1400 770 1400 ano	-	pouze	pevná	část
BSRV4 1000 2200 700 1400 700 1400 ano
BSDPS 700 1400 450 1200 ano

Dveře
BSD2 1000 2200 740 1450 ano
BSD3 800 2350 ano

Vanové	zástěny
BVS2 1000 2200 450 1450 ano
BVS1 100 1200 ano

WALK	IN	-	umožňuje	jen	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
WALK-IN	CORNER 1000 2500 800 1600 ano
WALK-IN	FREE 1000 2500 800 1600 ano

Pevné	stěny WALK-IN	WALL 1000 2500 800 1600 ano
Kombinace WALK-IN	COMBI-

NATION 1000 2500 800 1600 ano
SMARTLINE	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
SMSKK4 x pouze 1900 785 1000 785 1000 ano	-	pouze	pevná	část
SMSRV4 1000 2200 785 1000 785 1000 ano

Dveře SMSD2 1000 2200 890 1200 ano
Pevné	stěny SMPS 1000 2200 785 1200 ano
MATRIX	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty
MSRV4 1000 2050 650 1400 650 1400 ne
MSDPS 1000 2050 800 1600 200 1200 ano-pouze	boční	pevná	stěna

Dveře
MSD2 1000 2050 800 1600 ne
MSD4 1000 2050 900 2150 ne

CHROME	

Kouty

CRV1 1000 2050 500 1000 ne
CRV2 1000 2050 700 1600 ne
CRV1+CPS 1000 2050 700 1000 ne
CRV2+CPS 1000 2050 700 1600 ne

Dveře
CSD1 1000 2050 500 1000 ne
CSD2 1000 2050 700 1600 ne

PIVOT

Kouty
PSKK3 x x 770 1400 770 1400 ne
PDOP1	+	PPS 1000 2050 482 1000 100 1300 PDOP1	-	ne,	PPS	-	ano
PDOP2	+	PPS 582 1600 PDOP2	-	ne,	PPS	-	ano

Dveře
PDOP1 1000 2050 482 1000 ne
PDOP2 582 1600 ne

Pevné	stěny PPS 1000 2050 200 1300 ano
Vanové	zástěny PVS1 1000 2050 100 1300 ano
BLIX	

Kouty
BLCP4 x x x x x x ne
BLRV2K 1000 2050 650 1500 630 1500 ne
BLDP2	+	BLPS 800 1600 165 1200 BLDP2	-	ne,	BLPS	-	ano

Dveře BLDP2 1000 2050 800 1600 ne
Pevné	stěny BLPS 1000 2050 165 1200 ano
SUPERNOVA	-	umožňuje	i	bezbariérové	řešení	vstupu

Kouty

SKKP6

1000 2050

750
1400

750
1400

ne
SKCP4 ne
SRV2-S 640 640 ano	-	pouze	pevná	část
ASRV3 500 1300 500 1300 ano	-	pouze	pevná	část

ASDP3	+	APSS 648 2080

165

1050	(APSS	plast)				
1300	(APSS	sklo)						
2100	(APSS	dělená)

ASDP3	-	ano	-	pouze	pevná	část											
APSS - ano

SDOP	+	PSS 463 2050
1050	(PSS	plast)				
1300	(PSS	sklo)						
2100	(PSS	dělená)

ano
SDZ2	+	PSS

512
750 SDZ2-ne,	PSS-ano

SDZ3	+	PSS 1600 SDZ3	-	ano	-	pouze	pevná	část									
PSS - ano

Dveře

ASDP3

1000 2050

648 2080 ano	-	pouze	pevná	část
SDOP 463 2050 ano
SDZ2 512 750 ne
SDZ3 512 1600 ano	-	pouze	pevná	část

Pevné	stěny
APSS

1000 2050 165 1050	(plast)																		
1300	(sklo)																				

ano
PSS ano
DSS ano

Vanové	zástěny

VS2

1000 2050

145 1045 ano	-	jeden	díl
VS3 200

1500
ano	-	jeden	díl

VS5 305 ano	-	jeden	díl
VSK2 x x ano	-	jeden	díl
AVDP3 648 2050 ano	-	pouze	pevná	část
VDKP4 x x ano	-	pouze	pevná	část



54

Sprchové	kouty	Brilliant

Luxusní	kovové	prvky	-	hranatý	plochý	tvar	kovových	elementů	
odlišuje	kout	Brilliant	od	všech	ostatních	na	trhu.	Kombinace	masivních	
kovových	prvků	a	kvalitního	pochromování	zaručuje	nejvyšší	možnou	
kvalitu.

Brilliant
Vybroušená dokonalost

Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 55



56

Čtvrtkruhové sprchové kouty

BSKK3	-	čtvrtkruhový	sprchový	kout	třídílný	
Luxusní	výrobek	který	se	stane	dominantou	každé	koupelny.
Cena	od	33	390	Kč.

BSKK4	-	čtvrtkruhový	sprchový	kout	čtyřdílný
Luxusní	a	uživatelsky	komfortní.	Při	zachování	všech	požadav-
ků	na	styl	nabízí	pohodlný	vstup	a	při	otevírání	zabírají	dveře	
v	koupelně	méně	místa.	Cena	od	34	890	Kč.

Ergonomické	madlo	-	čistý	kov	a	masivní	provedení	
zdůrazňují	majestátní	dojem	z	celého	sprchového	koutu.	



ravak.cz 57

Brilliant

BSKK4	-	čtvrtkruhový	sprchový	kout	čtyřdílný
Luxusní	a	uživatelsky	komfortní.	Při	zachování	všech	požadav-
ků	na	styl	nabízí	pohodlný	vstup	a	při	otevírání	zabírají	dveře	
v	koupelně	méně	místa.	Cena	od	34	890	Kč.

Ergonomické	madlo	-	čistý	kov	a	masivní	provedení	
zdůrazňují	majestátní	dojem	z	celého	sprchového	koutu.	

Panty	jsou	zevnitř	sprchového	koutu	zapuštěny	do	skla	
a	převratným	způsobem	tak	ulehčují	jeho	údržbu.	



58

Rohové sprchové kouty
BSRV4 - sprchový	kout	čtyřdílný	
s	rohovým	vstupem

S	extra	širokým	vstupem	mezi	rohovými	
sprchovými	kouty	-	vstup	s	šířkou	až	90	cm.
Cena	od	31	390	Kč.	

BSDPS - sprchové	dveře	a	pevná	stěna.	
Se	vstupem	zpředu.

Největší	kout	této	řady	v	mnoha	rozměro-
vých	variantách.	Díky	své	velikosti	90	x	120	
umožní	sprchování	i	ve	dvou.	 
Cena	od	25	390	Kč.

Sprchové dveře

BSD2 -	sprchové	dveře	dvoudílné
Ideální	pro	niky.	Sprchové	dveře	jako	stvoře-
né	pro	sprchový	prostor	ve	vyzděných	nikách	
o	šířce	80	-	100	cm	s	možností	přizpůsobení	
se	stavebním	nepřesnostem	v	rozmezí	 
od	-	10	až	+	5	mm.	Cena	od	17	790	Kč.
Vyberte si levou nebo pravou variantu 
dveří.	Varianta	je	určena	umístěním	pantů	
na	dveřích	při	pohledu	zvenku.

BSD3 -	sprchové	dveře	třídílné
Ještě	širší.	Stylově	utěsní	vyzděné	niky	
o	šířce	až	120	cm,	které	se	dokáží	přizpůso-
bit	stavebním	nepřesnostem	v	rozmezí	
od	-	15	až	+	10	mm.	Cena	od	23	290	Kč.

Doplňte	si	nový	sprchový	kout	
o	termostatickou	baterii	RAVAK,	
která	udrží	stálou	teplotu	vody.	

viz str. 304

Designově	propracované	celokovové	
pochromované	panty,	úchyty	a	držáky	
dají	vyniknout	minimalistickému	vzhledu	
sprchových	koutů	Brilliant.



ravak.cz 59

BSRV4 - sprchový	kout	čtyřdílný	
s	rohovým	vstupem

S	extra	širokým	vstupem	mezi	rohovými	
sprchovými	kouty	-	vstup	s	šířkou	až	90	cm.
Cena	od	31	390	Kč.	

BSDPS - sprchové	dveře	a	pevná	stěna.	
Se	vstupem	zpředu.

Největší	kout	této	řady	v	mnoha	rozměro-
vých	variantách.	Díky	své	velikosti	90	x	120	
umožní	sprchování	i	ve	dvou.	 
Cena	od	25	390	Kč.

Sprchové dveře

BSD2 -	sprchové	dveře	dvoudílné
Ideální	pro	niky.	Sprchové	dveře	jako	stvoře-
né	pro	sprchový	prostor	ve	vyzděných	nikách	
o	šířce	80	-	100	cm	s	možností	přizpůsobení	
se	stavebním	nepřesnostem	v	rozmezí	 
od	-	10	až	+	5	mm.	Cena	od	17	790	Kč.
Vyberte si levou nebo pravou variantu 
dveří.	Varianta	je	určena	umístěním	pantů	
na	dveřích	při	pohledu	zvenku.

BSD3 -	sprchové	dveře	třídílné
Ještě	širší.	Stylově	utěsní	vyzděné	niky	
o	šířce	až	120	cm,	které	se	dokáží	přizpůso-
bit	stavebním	nepřesnostem	v	rozmezí	
od	-	15	až	+	10	mm.	Cena	od	23	290	Kč.

Brilliant

Doplňte	si	nový	sprchový	kout	
o	termostatickou	baterii	RAVAK,	
která	udrží	stálou	teplotu	vody.	

Designově	propracované	celokovové	
pochromované	panty,	úchyty	a	držáky	
dají	vyniknout	minimalistickému	vzhledu	
sprchových	koutů	Brilliant.



60

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSRV4	-	80
763 783-795x783-795

15 590
31 390

B	SET	-	80 15 800
BSRV4	-	90

763 883-895x883-895
16 090

31 890
B	SET	-	90 15 800
BSRV4	-	100

905 983-995x983-995
16 590

34 390
B	SET	-	100 17 800

2	kusy	krátkých	držáků	jsou	součástí	balení

Doporučené	vaničky:	Elipso,	Elipso	Pro,	 
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome	nebo	 
odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Elipso,	Elipso	Pro,	 
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome	nebo	 
odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome	nebo	 
odtokový	žlab	či	vpusť	

V	provedení
CHROM

V	provedení
CHROM

V	provedení
CHROM

L
L/R

L/R 
VARIANTA

BSDPS

BSD2

BSD3

BSKK3

BSKK4

BSRV4

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

Doporučené	vaničky:	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSKK3	-	80	L/R
761 783-795x783-795

20 090
33 390

B	SET	-	80 13 300
BSKK3	-	90	L/R

761 883-895x883-895
21 090

34 390
B	SET	-	90 13 300
BSKK3	-	100	L/R

761 983-995x983-995
22 090

35 390
B	SET	-	100 13 300

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSKK4	-	80
761 783-795x783-795

19 090
34 890

B	SET	-	80 15 800
BSKK4	-	90

761 883-895x883-895
 20 090

35 890
B	SET	-	90 15 800
BSKK4	-	100

761 983-995x983-995
22 090

39 890 
B	SET	-	100 17 800

2	kusy	krátkých	držáků	jsou	součástí	balení

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

B	SET
TEST	ŽIVOTNOSTI	30	LET
Vysoce	kvalitní	chromované	prvky	 
se	životností	minimálně	30	let

Brilliant
ZDVIHOVÝ	MECHANISMUS
Nadzvednutí	dveří	 
a	aretace	v	základní	poloze

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Výška	výrobků	1950	mm.	Pro	kompletní	výrobek	je	třeba	objednat	zvlášť	skla	a	zvlášť	B	SET.
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Výška	výrobků	1950	mm.	Pro	kompletní	výrobek	je	třeba	objednat	zvlášť	skla	a	zvlášť	B	SET.	
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 61

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSRV4	-	80
763 783-795x783-795

15 590
31 390

B	SET	-	80 15 800
BSRV4	-	90

763 883-895x883-895
16 090

31 890
B	SET	-	90 15 800
BSRV4	-	100

905 983-995x983-995
16 590

34 390
B	SET	-	100 17 800

V	provedení
CHROM

V	provedení
CHROM

V	provedení
CHROM

L/R 
VARIANTA

L/R
L/R 

VARIANTA

L/R
L/R 

VARIANTA

L/R
L/R 

VARIANTA

BSDPS

BSD2

BSD3

L

L

L

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

Doporučené	vaničky:	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť	

 1	kus	dlouhého	držáku	je	součástí	balení      1	kus	dlouhého	a	1	kus	krátkého	držáku	jsou	součástí	balení	
2	kusy	dlouhých	držáků	jsou	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSDPS	-	80	L/R
527 783-795x783-795

13 090
25 390

B	SET	-	80 12 300
BSDPS	-	90	L/R

527 883-895x883-895
13 590

25 890
B	SET	-	90 12 300
BSDPS	-	100	L/R

627 983-995x983-995
16 090

29 890
B	SET	-	100 13 800
BSDPS	-	100x80	L/R

627 983-995x783-795
14 590

28 390
B	SET	-	100 13 800
BSDPS	-	110x80	L/R

627 1083-1095x783-795
15 090

28 890
B	SET	-	110 13 800
BSDPS	-	120x80	L/R

627 1183-1195x783-795
16 090

30 890
B	SET	-	120 14 800
BSDPS	-	120x90	L/R

627 1183-1195x883-895
17 090

31 890
B	SET	-	120 14 800

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSD2	-	80	L/R
529 790-805

8 100
17 790

B	SET	-	80 9 690
BSD2	-	90	L/R

529 890-905
8 600

18 290
B	SET	-	90 9 690
BSD2	-	100	L/R

629 990-1005
9 450

20 290
B	SET	-	100 10 840

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSD3	-	110	L/R
529 1085-1110

10 990
23 290

B	SET	-	110 12 300
BSD3	-	120	L/R

629 1185-1210
11 990

24 290
B	SET	-	120 12 300

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSKK3	-	80	L/R
761 783-795x783-795

20 090
33 390

B	SET	-	80 13 300
BSKK3	-	90	L/R

761 883-895x883-895
21 090

34 390
B	SET	-	90 13 300
BSKK3	-	100	L/R

761 983-995x983-995
22 090

35 390
B	SET	-	100 13 300

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

BSKK4	-	80
761 783-795x783-795

19 090
34 890

B	SET	-	80 15 800
BSKK4	-	90

761 883-895x883-895
 20 090

35 890
B	SET	-	90 15 800
BSKK4	-	100

761 983-995x983-995
22 090

39 890 
B	SET	-	100 17 800

TEST	ŽIVOTNOSTI	30	LET
Vysoce	kvalitní	chromované	prvky	 
se	životností	minimálně	30	let

TLOUŠŤKA	
SKLA

TLOUŠŤKA	
SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Brilliant

Součástí	B	SET	balení	jsou	panty,	
úchyty,	madlo,	montážní	sada,	 
a	u	vybraných	setů	i	držáky	Brilliant.

Maximální	stabilitu	výrobku	zajišťují	
krátké	či	dlouhé	držáky	skla,	které	
je	možno	i	k	menším	rozměrům	
sprchových	koutů	samostatně	
dokoupit.
Držák	krátký	1	990	Kč 
Držák	dlouhý	2	490	Kč

Výška	výrobků	1950	mm.	Pro	kompletní	výrobek	je	třeba	objednat	zvlášť	skla	a	zvlášť	B	SET.
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



62

Sprchové	kouty	Walk-In

Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 63

Sprchové	kouty	jsou	vyrobeny	z	bezpečnotních	skel	o	tloušce	8	mm.	Díky	tomu	
vykazují	vysokou	pevnost.	Přímo	z	výroby	jsou	opatřeny	ochrannou	vrstvou	AntiCalc,
která	zabraňuje	usazování	vodního	kamene	a	sklo	tak	nevyžaduje	každodenní	
náročnou	údržbu.		

Walk-In
Život	nemusí	být	kompromis.	
Sprchové	kouty	na	míru.



64

Sprchové kouty na míru

Walk-In	Corner	-	dvě	pevné	
stěny	-	se	vstupem	z	jedné	strany

Sprchový	kout	do	prostoru.	 
Cena	od	25	980	Kč.

Walk-In	Wall	-	jedna	pevná	stěna	
-	se	vstupem	z	jedné	strany

Řešení,	které	se	přizpůsobí	vašim	
požadavkům.	Cena	od	11	990	Kč.

Walk-In	Free -	jedna	pevná	stěna	se	vstupem	
z obou stran

Prostorná	a	vzdušná	varianta	umožní	sprchování	i	dvou	osob	
najednou.	Cena	od	14	990	Kč.

Zvolte	si	požadované	provedení	(typ,	
šířku	i	výšku)	a	nenechte	se	omezovat	
standardními	rozměry.	 
Více	na	www.atypy.cz

Kovová	vzpěra	-	součástí	sprchového	
řešení	Walk-In	jsou	jedna	až	dvě	decentní	
vzpěry,	které	bezpečně	udrží	velké	plochy	
skla	na	svém	místě	a	zajistí	stabilitu	
celého	koutu.	

Bezpečné	a	efektní	-	hladké	plochy	
masivního	bezpečnostního	skla	
v	kombinaci	s	lesklými	subtilními	
vzpěrami	dodají	koupelně	vzdušnost	
a	osobitý	styl.		



ravak.cz 65

Doporučujeme	instalovat	
přímo	na	podlahu	 

se	zabudovaným	odtokovým	
žlabem	či	podlahovou	vpustí

Walk-In

Walk-In	Corner	-	dvě	pevné	
stěny	-	se	vstupem	z	jedné	strany

Sprchový	kout	do	prostoru.	 
Cena	od	25	980	Kč.

Walk-In	Wall	-	jedna	pevná	stěna	
-	se	vstupem	z	jedné	strany

Řešení,	které	se	přizpůsobí	vašim	
požadavkům.	Cena	od	11	990	Kč.

Walk-In	Free -	jedna	pevná	stěna	se	vstupem	
z obou stran

Prostorná	a	vzdušná	varianta	umožní	sprchování	i	dvou	osob	
najednou.	Cena	od	14	990	Kč.

Zvolte	si	požadované	provedení	(typ,	
šířku	i	výšku)	a	nenechte	se	omezovat	
standardními	rozměry.	 
Více	na	www.atypy.cz

Kovová	vzpěra	-	součástí	sprchového	
řešení	Walk-In	jsou	jedna	až	dvě	decentní	
vzpěry,	které	bezpečně	udrží	velké	plochy	
skla	na	svém	místě	a	zajistí	stabilitu	
celého	koutu.	

Bezpečné	a	efektní	-	hladké	plochy	
masivního	bezpečnostního	skla	
v	kombinaci	s	lesklými	subtilními	
vzpěrami	dodají	koupelně	vzdušnost	
a	osobitý	styl.		



66

Walk-In	Free

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Walk-In	Wall

Walk-In	Corner

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Walk-In

Výška	výrobků	2000	mm.	
Pro	kompletní	výrobek	je	třeba	objednat	zvlášť	skla	a	zvlášť	W	SET.
Výrobky	uvedené	v	tabulkách	mají	standardní	dobu	dodání	14	dní.	Atypické	výrobky	(mimo	rozměry	v	tabulkách)	mají	dobu	dodání	6	týdnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 67

OCHRANA SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

Walk-In	Free

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Walk-In	Wall

Walk-In	Corner

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Nejprodávanější	rozměry	-	viz.	tabulka

Nejprodávanější	rozměr	-	viz.	tabulka

Nejprodávanější	rozměr	-	viz.	tabulka

Možnosti	použití:	Konstrukční	možnosti	výrobků	Walk-In	Wall,	Corner	a	Free	si	můžete	objednat	přes	on-line	konfigurátor	řešení	na	míru,	nebo	při	osobní	
konzultaci,	kdy	si	zvolíte	požadované	provedení	(typ,	šířku,	výšku).	Ostatní	konstrukční	možnosti	výrobků	Walk-In	Combination	pouze	e-mailem	na	atypy@ravak.cz	
nebo	při	osobním	setkání.	Více	informací	naleznete	na	www.ravak.cz

Walk-In  
Combination AT1

Walk-In  
Combination AT2

Walk-In  
Combination AT3

Walk-In  
Combination AT4

Walk-In Wall Walk-In Corner Walk-In Free Walk-In  
vanová	zástěna

Walk-In
8

mm

Výška	výrobků	2000	mm.	
Pro	kompletní	výrobek	je	třeba	objednat	zvlášť	skla	a	zvlášť	W	SET.
Výrobky	uvedené	v	tabulkách	mají	standardní	dobu	dodání	14	dní.	Atypické	výrobky	(mimo	rozměry	v	tabulkách)	mají	dobu	dodání	6	týdnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

TLOUŠŤKA	SKLA
Bezpečnostní	sklo	 
o	tloušťce	8	mm

SNADNÁ	ÚDRŽBA
Žádné	profily	 
a	nepřístupná	místa

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

Walk-In	Wall	90
800/900/1000

8 000
11 990

W	SET	-	80,	90,	100	Wall 3 990
Walk-In	Wall	100

800/900/1000
9 000

12 990
W	SET	-	80,	90,	100	Wall 3 990
Walk-In	Wall	110

800/900/1000
10 000

13 990
W	SET	-	80,	90,	100	Wall 3 990
Walk-In	Wall	120

800/900/1000
11 000

14 990
W	SET	-	80,	90,	100	Wall 3 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

Walk-In	Corner	110x80
800

21 990
25 980

W	SET	-	80	Corner 3 990
Walk-In	Corner	120x80

800
22 990

26 980
W	SET	-	80	Corner 3 990
Walk-In	Corner	120x90

900
22 990

26 980
W	SET	-	90	Corner 3 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Cena
(ks)

Cena
(komplet)

Walk-In	Free	120
900

10 000
14 990

W	SET	-	90	Free 4 990
Walk-In	Free	140

900
12 000

16 990
W	SET	-	90	Free 4 990
Walk-In	Free	160

900
14 000

18 990
W	SET	-	90	Free 4 990



68

SmartLine
Lesklý	a	minimalistický	design

Sprchové	kouty	SmartLine

Čistá	elegance	skla	jemně	zdůrazněného	lesklými	kovovými	součástmi	
podtrhuje	vzdušný	a	lehký	dojem	z	celého	sprchového	koutu.

Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 69

SmartLine
Lesklý	a	minimalistický	design

Čistá	elegance	skla	jemně	zdůrazněného	lesklými	kovovými	součástmi	
podtrhuje	vzdušný	a	lehký	dojem	z	celého	sprchového	koutu.



70

Čtvrtkruhové sprchové kouty

SMSKK4 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	čtyřdílný
Designově	vyvážený	sprchový	kout.	Typický	velkými	plochami	
bezpečnostního	skla	zdůrazněnými	kvalitními	chromovanými	
prvky.	Cena	od	19	790	Kč.

SMSRV4	- sprchový	kout	čtyřdílný	s	rohovým	vstupem
Největší	šířka	vstupu.	Ve	vstupní	části	poskytuje	největší	 
komfort	mezi	produkty	z	řady	SmartLine.	Cena	od	19	790	Kč.

SMSD2	- sprchové	dveře	dvoudílné
Ideální	pro	niky.	Umístěte	sprchovací	prostor	
do	niky	nebo	jej	vytvořte	spojením	s	pevnou	
stěnou	(SMPS).	Cena	od	13	690	Kč.

SMSD2	+	SMPS	- sprchové	
dveře	+	pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	sprcho-
vací	prostor	od	velikosti	90	x	80	cm	 
až	do	120	x	100	cm.	 
Cena	od	13	690	+	7	590	Kč.

Utěsnění	garantuje	spodní	okapnička	a	18	mm	vysoká	
jednodílná	prahová	lišta.

Rohové sprchové kouty

Kvalitní	chromované	panty	odrážejí	
nejnovější	trendy	a	dodávají	koutům	
SmartLine	čistý	minimalistický	vzhled.	

Ustavovací	profil	-	umožňuje	jednoduché	
a	přesné	ustavení	sprchového	koutu	
s	možností	dokonalého	seřízení.	
Případným	stavebním	nerovnostem	se	
přizpůsobí	až	o	15	mm.	

Sprchový	kout	můžete	doplnit	kulatou	
nebo	čtvercovou	hlavovou	sprchou.

viz str. 314



ravak.cz 71

SMSRV4	- sprchový	kout	čtyřdílný	s	rohovým	vstupem
Největší	šířka	vstupu.	Ve	vstupní	části	poskytuje	největší	 
komfort	mezi	produkty	z	řady	SmartLine.	Cena	od	19	790	Kč.

Sprchové dveře

SMSD2	- sprchové	dveře	dvoudílné
Ideální	pro	niky.	Umístěte	sprchovací	prostor	
do	niky	nebo	jej	vytvořte	spojením	s	pevnou	
stěnou	(SMPS).	Cena	od	13	690	Kč.

SMSD2	+	SMPS	- sprchové	
dveře	+	pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	sprcho-
vací	prostor	od	velikosti	90	x	80	cm	 
až	do	120	x	100	cm.	 
Cena	od	13	690	+	7	590	Kč.

Rohové sprchové kouty
SmartLine

Kvalitní	chromované	panty	odrážejí	
nejnovější	trendy	a	dodávají	koutům	
SmartLine	čistý	minimalistický	vzhled.	

Ustavovací	profil	-	umožňuje	jednoduché	
a	přesné	ustavení	sprchového	koutu	
s	možností	dokonalého	seřízení.	
Případným	stavebním	nerovnostem	se	
přizpůsobí	až	o	15	mm.	



72

Doporučené	vaničky:	Elipso,	Elipso	Pro,	 
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome	nebo	 
odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome		 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

V	provedení
CHROM

V	provedení
CHROM

SMSRV4

SMSD2

SMSD2	+	SMPS

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	 
Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

L/R
L/R 

VARIANTA

L

R

V	provedení
CHROM

SMSKK4

2	kusy	krátkých	držáků	jsou	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
v(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSKK4	-	80 761 785-800x785-800 19 790
SMSKK4	-	90 761 885-900x885-900 20 290

2	kusy	krátkých	držáků	jsou	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSRV4	-	80 763 785-800x785-800 19 790
SMSRV4	-	90 763 885-900x885-900 20 290

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMPS	-	80	L/R 785-800 7 590
SMPS	-	90	L/R 885-900 8 090
SMPS	-	100	L/R 985-1000 8 590

L/R
L/R 

VARIANTA

V	provedení
CHROM

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení

Model	A	sprchových	dveří	je	určen	pro	stavební	otvor	až	o	11	mm	menší,	než	je	standardní	rozměr	výrobku.
Model	B	je	určen	pro	stavební	otvor	až	o	16	mm	větší,	než	je	standardní	rozměr	výrobku.
Např.	pokud	je	vaše	již	obložená	nika	pro	sprchové	dveře	v	rozměru	889	-	906	mm,	kupte	si	model	A,	 
je-li	v	rozměru	899	-	916	mm,	kupte	si	model	B.

Možnosti	použití:	Vyberte	si	levou	nebo	pravou	variantu	otevírání	dveří.	
K	levým	dveřím	je	třeba	zvolit	levou	variantu	pevné	stěny,	k	pravým	pravou.	
Pro	kombinaci	volte	dveře	typu	B.

ZDVIHOVÝ	MECHANISMUS
Nadzvednutí	dveří	 
a	aretace	v	základní	poloze

OCHRANA SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

SmartLine

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení
1	kus	dlouhého	držáku	je	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSD2	-	90	L/R 629 A 889 - 906 /  B 899 - 916 13 690
SMSD2	-	100	L/R 629 A 989 - 1006 /  B 999 - 1016 14 190
SMSD2	-	110	L/R 629 A 1089 - 1106 / B 1099 - 1116 15 690
SMSD2	-	120	L/R 629 A 1189 - 1206 / B 1199 - 1216 16 190

Výška	výrobků	1900	mm.	
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 73

L/R 
VARIANTA

Označení
(typ)    

Vstup
v(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSKK4	-	80 761 785-800x785-800 19 790
SMSKK4	-	90 761 885-900x885-900 20 290

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSRV4	-	80 763 785-800x785-800 19 790
SMSRV4	-	90 763 885-900x885-900 20 290

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMPS	-	80	L/R 785-800 7 590
SMPS	-	90	L/R 885-900 8 090
SMPS	-	100	L/R 985-1000 8 590

L/R 
VARIANTA

Model	A	sprchových	dveří	je	určen	pro	stavební	otvor	až	o	11	mm	menší,	než	je	standardní	rozměr	výrobku.
Model	B	je	určen	pro	stavební	otvor	až	o	16	mm	větší,	než	je	standardní	rozměr	výrobku.
Např.	pokud	je	vaše	již	obložená	nika	pro	sprchové	dveře	v	rozměru	889	-	906	mm,	kupte	si	model	A,	 
je-li	v	rozměru	899	-	916	mm,	kupte	si	model	B.

TLOUŠŤKA	
SKLA

TLOUŠŤKA	
SKLA

1	kus	krátkého	držáku	je	součástí	balení
1	kus	dlouhého	držáku	je	součástí	balení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Cena
(komplet)

SMSD2	-	90	L/R 629 A 889 - 906 /  B 899 - 916 13 690
SMSD2	-	100	L/R 629 A 989 - 1006 /  B 999 - 1016 14 190
SMSD2	-	110	L/R 629 A 1089 - 1106 / B 1099 - 1116 15 690
SMSD2	-	120	L/R 629 A 1189 - 1206 / B 1199 - 1216 16 190

SmartLine



74

Matrix
Otevřený	přístup
Sprchový	kout	bez	spodního	profilu	vám	zpříjemní	vstup	pokaždé,	 
když	se	půjdete	osprchovat.	Neruší	vzhled	podlahy	v	koupelně	 
a	naopak	přitahuje	pozornost	moderně	pojatým	horním	a	bočním	profilem.	

Design Kryštof Nosál 

Sprchové	kouty	Matrix



ravak.cz 75

Sprchový	kout	bez	spodního	profilu	vám	zpříjemní	vstup	pokaždé,	 
když	se	půjdete	osprchovat.	Neruší	vzhled	podlahy	v	koupelně	 
a	naopak	přitahuje	pozornost	moderně	pojatým	horním	a	bočním	profilem.	



76

Rohové sprchové kouty
MSRV4	- sprchový	kout	posuvný	
čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Čtvercový	sprchový	kout	se	širokým	 
rohovým	vstupem.	Cena	od	20	190	Kč.

MSDPS - sprchové	dveře	a	pevná	
stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Moderní	rohový	tvar	sprchového	koutu,	
nabízí	větší	prostor	pro	sprchování.	 
Cena	od	20	190	Kč.

Sprchové dveře

MSD2 - sprchové	dveře	posuvné	dvoudílné
Sprchovací	prostor	až	o	šířce	120	cm.	
Věnujte	pozornost	výběru	levé	nebo	pravé	varianty	
vstupu.	Dveře	nelze	dodatečně	otočit.	 
Cena	od	15	090	Kč.

Designový	prvek	pro	maximální	stabilitu	
-	příložka	ve	tvaru	čtverce	charakterizuje	
celý	sprchový	kout	a	plní	i	praktickou	
funkci	skrytého	uchycení	skla.

Spodní	prahová	lišta	s	fixačním	vodítkem,	
která	nahrazuje	dolní	profil.Kout	Matrix	
tak	působí	lehce	a	vzdušně.	



ravak.cz 77

MSRV4	- sprchový	kout	posuvný	
čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Čtvercový	sprchový	kout	se	širokým	 
rohovým	vstupem.	Cena	od	20	190	Kč.

MSDPS - sprchové	dveře	a	pevná	
stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Moderní	rohový	tvar	sprchového	koutu,	
nabízí	větší	prostor	pro	sprchování.	 
Cena	od	20	190	Kč.

Sprchové dveře

MSD2 - sprchové	dveře	posuvné	dvoudílné
Sprchovací	prostor	až	o	šířce	120	cm.	
Věnujte	pozornost	výběru	levé	nebo	pravé	varianty	
vstupu.	Dveře	nelze	dodatečně	otočit.	 
Cena	od	15	090	Kč.

Relaxaci	při	sprchování	dále	prohloubí	hydromasážní	panel.	 
Lze	do	sprchového	koutu	doinstalovat	kdykoli	a	díky	 
kombinaci	hlavové	sprchy	s	masážními	tryskami	poskytuje	
intenzivní	zážitky	při	každém	použití.	

Matrix

Designový	prvek	pro	maximální	stabilitu	
-	příložka	ve	tvaru	čtverce	charakterizuje	
celý	sprchový	kout	a	plní	i	praktickou	
funkci	skrytého	uchycení	skla.

Spodní	prahová	lišta	s	fixačním	vodítkem,	
která	nahrazuje	dolní	profil.Kout	Matrix	
tak	působí	lehce	a	vzdušně.	



78

MSRV4

MSDPS

MSD2

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Matrix

Výška	výrobků	1950	mm.	
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 79

BÍLÁSATINLESK

L/R
L/R 

VARIANTA

L/R
L/R 

VARIANTA

MSRV4

MSDPS

MSD2

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

Doporučujeme:	Instalovat	přímo	na	podlahu	
s	odtokovým	žlabem	či	podlahovou	vpustí

L

L

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Bílá Satin Lesk
MSRV4	-	80 430  785-805x785-805  20 190 20 190 20 190
MSRV4	-	90 500  885-905x885-905  21 190 21 190 21 190
MSRV4	-	100 570 985-1005x985-1005  22 190 22 190 22 190

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Bílá Satin Lesk
MSDPS	-	100/80	L/R 429  985-1005x785-805  20 190 20 190 20 190
MSDPS	-	100/100	L/R 429  985-1005x985-1005  21 190 21 190 21 190
MSDPS	-	110/80	L/R 479  1085-1105x785-805  20 690 20 690 20 690
MSDPS	-	120/80	L/R 529  1185-1205x785-805  21 190 21 190 21 190
MSDPS	-	120/90	L/R 529  1185-1205x885-905 21 690 21 690 21 690

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Bílá Satin Lesk
MSD2	-	100	L/R 414  975-1015  15 090 15 090 15 090
MSD2	-	110	L/R 464  1075-1115  15 590 15 590 15 590
MSD2	-	120	L/R 514  1175-1215  16 090 16 090 16 090

OCHRANA SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

SNADNÁ	ÚDRŽBA
Minimum	profilů	a	žádná	 
nepřístupná	místa

Matrix

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

8/6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Výška	výrobků	1950	mm.	
L	(left)	-	levá	varianta	výrobku,	R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



80

Design Kryštof Nosál 

Sprchové	kouty	Chrome

Film Chrome



ravak.cz 81

Chrome
Se	smyslem	pro	detail
Design	sprchového	koutu	a	dveří	Chrome	založený	na	tvaru	oválu	
spojuje	všechny	jednotlivé	prvky	do	harmonického	celku.	Zároveň	
vytváří	sladěnou	symfonii	i	se	stejnojmenným	koupelnovým	
konceptem.



82

CSKK4 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	čtyřdílný
Bezrámový	sprchový	kout	je	charakteristický	praktickými	otoč-
nými	sloupky,	které	nahrazují	dveřní	panty,	a	díky	otevírání	
dvou	částí	dveří	nabízí	nadprůměrně	široký	vstup.	 
Cena	od	16	190	Kč.

Čtvrtkruhové sprchové kouty Rohové sprchové kouty

CRV1 + CRV1 - sprchové	dveře	+	sprchové	dveře	-	
se vstupem z rohu

Kombinací	dvou	sprchových	dveří	získáte	čtvercový	nebo	ob-
délníkový	sprchový	kout.	Výrobek	lze	kombinovat	i	s	pevnou	
stěnou.	Cena	od	9	090	+	9	090	Kč.

Koncept	Chrome	vám	nabídne	kompletní	a	designové	
řešení	pro	malou	i	velkou	koupelnu.

viz str. 30

Výrobek	vznikl	spojením	 
modelů	CRV1-90	a	CRV1-90

CRV2 + CRV2 - sprchové	dveře	+	
sprchové	dveře.	Se	vstupem	z	rohu.

Kombinací	dvou	sprchových	dveří	získáte	
čtvercový	nebo	obdélníkový	sprchový	kout.	 
Výrobek	lze	kombinovat	i	s	pevnou	stěnou.	
Cena	od	9	090	+	9	090	Kč

Harmonický	tvar	oválu	se	prolíná	 
do	všech	prvků,	jakými	jsou	madlo,	
otočný	sloupek		dveří	a	držák	pevných	
stěn,	a	spojuje	je	tak	do	dokonalého	
estetického	celku.	Madlo	orientované	
vzhůru	se	dobře	ovládá	a	funguje	i	jako	
háček	na	ručník.

CRV2	+	CPS - sprchové	dveře	+	
pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Sprchové	dveře	CRV1	nebo	CRV2	též	může-
te	zkombinovat	s	pevnou	stěnou,	vedle	které	
pak	snadno	umístíte	umyvadlo	nebo	pračku.	
Cena	od	9	090	+	7	590	Kč.

Maximální	stabilitu	výrobku	zajistí	vzpěra	
pevných	stěn	variabilní	v	nastavení.	 
Je	unikátní	svým	kloubovým	provedením.



ravak.cz 83

Rohové sprchové kouty

CRV1 + CRV1 - sprchové	dveře	+	sprchové	dveře	-	
se vstupem z rohu

Kombinací	dvou	sprchových	dveří	získáte	čtvercový	nebo	ob-
délníkový	sprchový	kout.	Výrobek	lze	kombinovat	i	s	pevnou	
stěnou.	Cena	od	9	090	+	9	090	Kč.

Chrome

CRV2 + CRV2 - sprchové	dveře	+	
sprchové	dveře.	Se	vstupem	z	rohu.

Kombinací	dvou	sprchových	dveří	získáte	
čtvercový	nebo	obdélníkový	sprchový	kout.	 
Výrobek	lze	kombinovat	i	s	pevnou	stěnou.	
Cena	od	9	090	+	9	090	Kč

Harmonický	tvar	oválu	se	prolíná	 
do	všech	prvků,	jakými	jsou	madlo,	
otočný	sloupek		dveří	a	držák	pevných	
stěn,	a	spojuje	je	tak	do	dokonalého	
estetického	celku.	Madlo	orientované	
vzhůru	se	dobře	ovládá	a	funguje	i	jako	
háček	na	ručník.

Výrobek	vznikl	spojením	 
modelů	CRV2-80	a	CRV2-120

CRV2	+	CPS - sprchové	dveře	+	
pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Sprchové	dveře	CRV1	nebo	CRV2	též	může-
te	zkombinovat	s	pevnou	stěnou,	vedle	které	
pak	snadno	umístíte	umyvadlo	nebo	pračku.	
Cena	od	9	090	+	7	590	Kč.

Maximální	stabilitu	výrobku	zajistí	vzpěra	
pevných	stěn	variabilní	v	nastavení.	 
Je	unikátní	svým	kloubovým	provedením.

Výrobek	vznikl	spojením	 
modelů	CRV2-110	a	CPS-80



84

Sprchové dveře
CSD1 - sprchové	dveře	jednodílné
Dveře	lze	otevírat	dovnitř	i	ven,	což	usnad-
ní	odvětrávání	koutu	po	sprchování.	Voda	
může	odkapávat	dovnitř	sprchovacího	pro-
storu.	Nelze	kombinovat	s	pevnou	stěnou.
Cena	od	8	590	Kč.

CSD2 - sprchové	dveře	dvoudílné
Otočný	sloupek	nahrazující	dveřní	panty	
dodává	koutu	jedinečnou	stabilitu	a	flexi-
bilitu	při	otevírání	dveří	dovnitř	i	ven.	Nelze	
kombinovat	s	pevnou	stěnou.	 
Cena	od	10	590	Kč.

CSDL2 - sprchové	dveře	dvoudílné
Dveře,	tzv.	lítačky,	mají	extrémě	široký	vstup,	a	to	až	102	cm.	
Zajišťují	dokonalé	odvětrávání	sprchovacího	prostoru. 
Nelze	kombinovat	s	pevnou	stěnou.	 
Cena	od	12	090	Kč.

Utěsnění	garantuje	spodní	okapnička	
a 10 mm vysoká prahová lišta.

Pro	maximální	pohodlí	doplňte	sprchový	
kout	sklopným	sedátkem.	Skvěle	poslouží	
pro	odpočinek,	ale	třeba	i	jako	podpora	
při	holení	nohou.	



ravak.cz 85

CSD1 - sprchové	dveře	jednodílné
Dveře	lze	otevírat	dovnitř	i	ven,	což	usnad-
ní	odvětrávání	koutu	po	sprchování.	Voda	
může	odkapávat	dovnitř	sprchovacího	pro-
storu.	Nelze	kombinovat	s	pevnou	stěnou.
Cena	od	8	590	Kč.

CSD2 - sprchové	dveře	dvoudílné
Otočný	sloupek	nahrazující	dveřní	panty	
dodává	koutu	jedinečnou	stabilitu	a	flexi-
bilitu	při	otevírání	dveří	dovnitř	i	ven.	Nelze	
kombinovat	s	pevnou	stěnou.	 
Cena	od	10	590	Kč.

Chrome

Sprchový	kout	můžete	doplnit	o	vanovou	baterii	
s	výklopným	ramínkem,	které	šetří	místo	a	zároveň	
umožňuje	napouštění	kbelíku.

CSDL2 - sprchové	dveře	dvoudílné
Dveře,	tzv.	lítačky,	mají	extrémě	široký	vstup,	a	to	až	102	cm.	
Zajišťují	dokonalé	odvětrávání	sprchovacího	prostoru. 
Nelze	kombinovat	s	pevnou	stěnou.	 
Cena	od	12	090	Kč.

viz str. 294

Utěsnění	garantuje	spodní	okapnička	
a 10 mm vysoká prahová lišta.

Pro	maximální	pohodlí	doplňte	sprchový	
kout	sklopným	sedátkem.	Skvěle	poslouží	
pro	odpočinek,	ale	třeba	i	jako	podpora	
při	holení	nohou.	



86

CSKK4

Doporučené	vaničky:	Elipso,	Elipso	Pro,	 
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

CRV1 + CRV1

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	
Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

A

B

Součástí	balení	jsou	2	kovové	vzpěry.

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CSKK4 - 80 635 780-800x780-800 16 190 16 690 16 190
CSKK4 - 90 635 880-900x880-900 16 690 17 190 16 690

CSD1

CSD2

CSDL2

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,		 
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Upozornění:	Uvedený	vstup	je	platný	pro	shodnou	kombinaci	dvou	rozměrů.

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CRV1 - 80 969 780-800 9 090 9 590 9 090
CRV1 - 90 1110 880-900 9 590 9 990 9 590
CRV1 - 100 1251 980-1000 9 990 10 590 9 990

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	CRV1	-	zvolte	si	rozměr	80	-	100	cm
B	-	CRV1	-	zvolte	si	rozměr	80	-	100	cm

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	
Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnosti	použití:	Spojením	sprchových	dveří	se	sprchovými	dveřmi	nebo	
pevnou	stěnou	získáte	čtvercový	nebo	obdélníkový	sprchovací	prostor	na	míru.	
Zvolit	si	můžete	mezi	kombinacemi	výše.

Celkovou	cenu	spočítáme	součtem	cen	obou	dveří	či	dveří	a	pevné	stěny	podle	zvolené	velikosti	a	barvy.

CPS 80 - 100

CRV1 80 - 100

CRV1 80 - 100

CRV1 80 - 100 CRV2 80 - 120

CPS 80 - 100CRV2 80 - 120

CRV2 80 - 120

KONCEPTY
Dokonale	sladěný	celek

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

ZDVIHOVÝ	MECHANISMUS
Nadzvednutí	dveří	 
a	aretace	v	základní	poloze

Chrome

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

CRV2 + CRV2

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	CRV2	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm
B	-	CRV2	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm

CRV1	/	CRV2	+	CPS

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

Součástí	balení	je	i	kovová	vzpěra.

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CPS	-	80 780-800 7 590 8 090 7 590
CPS	-	90 880-900 8 090 8 590 8 090
CPS	-	100 980-1000 8 590 9 090 8 590

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Výška	výrobků	1950	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Výška	výrobků	1950	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 87

L/R 
VARIANTA

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CSKK4 - 80 635 780-800x780-800 16 190 16 690 16 190
CSKK4 - 90 635 880-900x880-900 16 690 17 190 16 690

CSD1

CSD2

CSDL2

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,		 
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CSD1	-	80 635 775-805 8 590 9 090 8 590
CSD1	-	90 755 875-905 9 090 9 590 9 090

Součástí	balení	je	i	kovová	vzpěra.

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CSD2	-	100 655 975-1005 10 590 11 090 10 590
CSD2	-	110 655 1075-1105 11 090 11 590 11 090
CSD2	-	120 655 1175-1205 11 590 12 090 11 590

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CSDL2	-	90 720 875-905 12 090 12 590 12 090
CSDL2	-	100 820 975-1005 12 590 13 090 12 590
CSDL2	-	110 920 1075-1105 13 090 13 590 13 090
CSDL2	-	120 1020 1175-1205 13 590 14 090 13 590

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CRV1 - 80 969 780-800 9 090 9 590 9 090
CRV1 - 90 1110 880-900 9 590 9 990 9 590
CRV1 - 100 1251 980-1000 9 990 10 590 9 990

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

TLOUŠŤKA	
SKLA

CRV2 + CRV2

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	Perseus	Pro,	
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

A

B

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	CRV2	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm
B	-	CRV2	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Upozornění:	Uvedený	vstup	je	platný	pro	shodnou	kombinaci	dvou	rozměrů.
Součástí	balení	je	i	kovová	vzpěra.

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CRV2 - 80 635 780-800 9 090 9 590 9 090
CRV2 - 90 635 880-900 9 590 10 090 9 590
CRV2 - 100 635 980-1000 10 090 10 590 10 090
CRV2 - 110 710 1080-1100 10 590 11 090 10 590
CRV2 - 120 710 1180-1200 11 090 11 590 11 090

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

L/R 
VARIANTA

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk Satin Bílá
CPS	-	80 780-800 7 590 8 090 7 590
CPS	-	90 880-900 8 090 8 590 8 090
CPS	-	100 980-1000 8 590 9 090 8 590

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Chrome

Výška	výrobků	1950	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



88



ravak.cz 89

Chrome



90

Sprchové	kouty	Pivot

Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 91

Pivot
Dotek	budoucnosti
Nejkrásnější	bývá	to	nejjednodušší,	příkladem	může	být	sprchový	
kout	Pivot.	Samozřejmá	elegance	čistých	ploch	skla	je	zde	ještě	
zvýrazněna	dokonale	jednoduchým	technickým	řešením,	které	
přetrvá	po	generace.



92

PSKK3 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	pivotový	třídílný
Maximum	designu	za	minimální	cenu.	Efektní	a	cenově	přízni-
vý	sprchový	kout	typický	elegancí	čistého	skla	a	subtilními	
kovovými	profily.	Cena	od	11	890	Kč.

PDOP2	+	PPS - sprchové	dveře	+	pevná	stěna.	 
Se	vstupem	zpředu.

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	dveře	s	pevnou	
stěnou	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	od	velikosti	80	x	80	cm	
až	do	120	x	100	cm.	Cena	od	9	490	+	4	790	Kč.

Pivotový	mechanismus	-	řešení,	které	přetrvá	
po	generace.	Geniálně	jednoduché	otevírání	dveří	pomocí	
otočného	čepu	z	vysoce	legované	oceli	zasazeného	
v	kvalitním	pouzdře.	Otevírání	dveří,	které	nedává	prostor	
pro komplikace. 

Ergonomické	madlo	na	tři	způsoby	-	otočené	směrem	
dolů	nebo	na	stranu	umožní	pohodlné	otevírání	dveří,	
připevněné	směrem	nahoru	zafunguje	navíc	i	jako	věšák	
na	ručník.	

Čtvrtkruhové sprchové kouty Rohové sprchové kouty Sprchové dveře

PDOP2 - sprchové	dveře	otočné	
pivotové	dvoudílné

Ještě	širší.	Dvoudílné	sprchové	dveře	v	šíř-
kách	100,	110	a	120	cm.	Cena	od	9	490	Kč.

PDOP1 - sprchové	dveře	otočné	
pivotové	jednodílné

Dokonale	přizpůsobivé.	Využijte	nastavova-
cí	profily	(PNPS)	a	můžete	si	upravit	tento	
výrobek	(i	ostatní	z	celé	řady)	až	o	4	cm	
na	každé	straně.	Cena	od	8	790	Kč.
Kout	s	bílým	rámem	vyrábíme	ve	dvou	
provedeních:	s	bílými	nebo	chromovaný-
mi	panty	a	madly.	Kout	s	rámem	satin	má	
panty	i	madla	v	provedení	satin.	
Lesklý	rám	má	tyto	prvky	chromované.



ravak.cz 93

PDOP2	+	PPS - sprchové	dveře	+	pevná	stěna.	 
Se	vstupem	zpředu.

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	dveře	s	pevnou	
stěnou	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	od	velikosti	80	x	80	cm	
až	do	120	x	100	cm.	Cena	od	9	490	+	4	790	Kč.

Pivotový	mechanismus	-	řešení,	které	přetrvá	
po	generace.	Geniálně	jednoduché	otevírání	dveří	pomocí	
otočného	čepu	z	vysoce	legované	oceli	zasazeného	
v	kvalitním	pouzdře.	Otevírání	dveří,	které	nedává	prostor	
pro komplikace. 

Rohové sprchové kouty Sprchové dveře

PDOP2 - sprchové	dveře	otočné	
pivotové	dvoudílné

Ještě	širší.	Dvoudílné	sprchové	dveře	v	šíř-
kách	100,	110	a	120	cm.	Cena	od	9	490	Kč.

PDOP1 - sprchové	dveře	otočné	
pivotové	jednodílné

Dokonale	přizpůsobivé.	Využijte	nastavova-
cí	profily	(PNPS)	a	můžete	si	upravit	tento	
výrobek	(i	ostatní	z	celé	řady)	až	o	4	cm	
na	každé	straně.	Cena	od	8	790	Kč.
Kout	s	bílým	rámem	vyrábíme	ve	dvou	
provedeních:	s	bílými	nebo	chromovaný-
mi	panty	a	madly.	Kout	s	rámem	satin	má	
panty	i	madla	v	provedení	satin.	
Lesklý	rám	má	tyto	prvky	chromované.

Pivot



94

PSKK3

PDOP1	/	PDOP2	+	PPS

PDOP1

Doporučené	vaničky:	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Elipso,	Elipso	Pro,	
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

PDOP2

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

PP
S

PDOP2

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu	+	pantů	a	madel

Bílá	+	Chrom	/	Bílá Satin + Satin Lesk	+	Chrom
PSKK3	-	80 490 770-795x770-795 11 890 11 890 11 890
PSKK3	-	90 490 870-895x870-895 12 390 12 390 12 390
PSKK3	-	100 490 970-995x970-995 13 190 13 190 13 190

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Bílá Satin Lesk
PPS	-	80 770-795 4 790 4 790 4 790
PPS	-	90 870-895 4 890 4 890 4 890
PPS	-	100 970-995 4 990 4 990 4 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu	+	pantů	a	madel

Bílá	+	Chrom	/	Bílá Satin + Satin Lesk	+	Chrom
PDOP1	-	80 492 761-811 8 790 8 790 8 790
PDOP1	-	90 592 861-911 9 090 9 090 9 090

Možnosti	použití:	Spojením	pevné	stěny	PPS	a	zvoleného	typu	sprchových	dveří	
získáte	sprchový	kout	čtvercového	nebo	obdélníkového	tvaru	různých	velikostí.	
Zvolit	si	můžete	mezi	možnostmi	výše.

Celkovou	cenu	spočítáme	součtem	cen	obou	dveří	či	dveří	a	pevné	stěny	podle	zvolené	velikosti	a	barvy.

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

PP
S

PDOP1/2

180°
R

L L/R VARIANTA
Pravá / levá varianta 
otočením	výrobku	o	180	stupňů

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

SNADNÁ	ÚDRŽBA
Minimum	profilů	a	žádná	 
nepřístupná	místa

Pivot

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

+ =



ravak.cz 95

PDOP2

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	 
Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	 
Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu	+	pantů	a	madel

Bílá	+	Chrom	/	Bílá Satin + Satin Lesk	+	Chrom
PDOP2	-	100 492 961-1011 9 490 9 490 9 490
PDOP2	-	110 592 1061-1111 9 890 9 890 9 890
PDOP2	-	120 592 1161-1211 10 090 10 090 10 090

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu	+	pantů	a	madel

Bílá	+	Chrom	/	Bílá Satin + Satin Lesk	+	Chrom
PSKK3	-	80 490 770-795x770-795 11 890 11 890 11 890
PSKK3	-	90 490 870-895x870-895 12 390 12 390 12 390
PSKK3	-	100 490 970-995x970-995 13 190 13 190 13 190

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Bílá Satin Lesk
PPS	-	80 770-795 4 790 4 790 4 790
PPS	-	90 870-895 4 890 4 890 4 890
PPS	-	100 970-995 4 990 4 990 4 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu	+	pantů	a	madel

Bílá	+	Chrom	/	Bílá Satin + Satin Lesk	+	Chrom
PDOP1	-	80 492 761-811 8 790 8 790 8 790
PDOP1	-	90 592 861-911 9 090 9 090 9 090

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

TLOUŠŤKA	
SKLA

TLOUŠŤKA	
SKLA

TLOUŠŤKA	
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

Pivot

Pro	rozšíření	výrobku	lze	použít	
nastavovací	profily	PNPS,	které 
umožní	rozšířit	sprchový	kout	 
nebo	dveře	vždy	o	2	cm	 
na	každé	straně.

viz str. 51

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



96

Pro	všechny	životní	etapy	-	až	dva	metry	široké	sprchové	dveře	
vhodné	třeba	i	pro	společné	sprchování	dvou	zamilovaných,	
čtvrkruhové	sprchové	kouty,	které	poslouží	hlavně	v	menších	
koupelnách,	ale	i	kout	se	sníženou	výškou	vhodný	ke	kombinaci	
s	hlubokou	sedací	vaničkou	vyvinutou	zejména	pro	koupání	
malých	dětí	či	seniorů.

Blix
Praktický	a	líbivý

Sprchové	kouty	Blix

Film Blix



ravak.cz 97

Pro	všechny	životní	etapy	-	až	dva	metry	široké	sprchové	dveře	
vhodné	třeba	i	pro	společné	sprchování	dvou	zamilovaných,	
čtvrkruhové	sprchové	kouty,	které	poslouží	hlavně	v	menších	
koupelnách,	ale	i	kout	se	sníženou	výškou	vhodný	ke	kombinaci	
s	hlubokou	sedací	vaničkou	vyvinutou	zejména	pro	koupání	
malých	dětí	či	seniorů.

Blix
Praktický	a	líbivý



98

BLCP4	- sprchový	kout	čtvrtkruhový	
posuvný	čtyřdílný

Prostorově	i	cenově	úsporný.	Sprchový	kout	
se	skleněnou	výplní	a	spolehlivým	pojez-
dem.	Cena	od	11	090	Kč.

Milují	vaše	děti	koupání?	I	v	malé	kou-
pelně	jim	ho	můžete	dopřát	díky	hluboké	
sedací	vaničce	Sabina.

BLCP4	Sabina sprchový	kout	
čtvrtkruhový	posuvný	čtyřdílný	se	
sníženou	výškou

Snížená	varianta	předcházejícího	modelu.	
Kout	určený	ke	kombinaci	s	minivanou	Sabi-
na.	Spojuje	výhody	van	a	sprchových	koutů.
Cena	od	11	790	Kč.

Čtvrtkruhové sprchové kouty

BLRV2K	+	BLRV2K - sprchový	
kout	posuvný	čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Kombinace	různých	rozměrů	výrobku	 
BLRV2K	vám	umožní	vytvořit	čtvercovou	 
či	obdelníkovou	variantu	sprchového	koutu	 
se	středovým	vstupem.	 
Cena	od	6	090	+	6	090	Kč.

BLRV2 - sprchový	kout	posuvný	
čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Čtvercový	sprchový	kout	s	velkým	rohovým	
vstupem	bez	možnosti	kombinace	rozměrů.
Cena	od	11	190	Kč.

Rohové sprchové kouty

Design	výrobku	není	rušen	žádnými	
svislými	vnitřními	profily.	Je	tvořen	
čirými	bezpečnostními	skly	o	tloušťce	
6	mm	zavěšenými	do	hliníkových	vodících	
profilů.

Snadná	údržba	-	díky	mechanismu	
odklápění	dveřních	křídel	se	snadno	
dostanete	i	do	těžko	přístupných	míst.



ravak.cz 99

Čtvrtkruhové sprchové kouty

BLRV2K	+	BLRV2K - sprchový	
kout	posuvný	čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Kombinace	různých	rozměrů	výrobku	 
BLRV2K	vám	umožní	vytvořit	čtvercovou	 
či	obdelníkovou	variantu	sprchového	koutu	 
se	středovým	vstupem.	 
Cena	od	6	090	+	6	090	Kč.

BLRV2 - sprchový	kout	posuvný	
čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Čtvercový	sprchový	kout	s	velkým	rohovým	
vstupem	bez	možnosti	kombinace	rozměrů.
Cena	od	11	190	Kč.

Rohové sprchové kouty
Blix

Design	výrobku	není	rušen	žádnými	
svislými	vnitřními	profily.	Je	tvořen	
čirými	bezpečnostními	skly	o	tloušťce	
6	mm	zavěšenými	do	hliníkových	vodících	
profilů.

Snadná	údržba	-	díky	mechanismu	
odklápění	dveřních	křídel	se	snadno	
dostanete	i	do	těžko	přístupných	míst.



100

BLDP4 - sprchové	dveře	posuvné	
čtyřdílné

Nejširší	sprchové	dveře	na	trhu	se	středo-
vým	vstupem.	Zkombinujte	je	s	pevnou	
stěnou	BLPS	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	
až	100	x	200	cm.	Cena	od	10	590	Kč.

BLDP2	- sprchové	dveře	posuvné	
dvoudílné

Dokonale	přizpůsobivé.	Využijte	nastavovací	
profily	(BLNPS)	a	můžete	si	rozšířit	tento	
výrobek	až	o	4	cm	na	každé	straně.	 
Levá	či	pravá	varianta	se	získá	otočením	
výrobku.	Cena	od	8	490	Kč.

Doplňte	si	nový	sprchový	kout	
o	termostatickou	baterii	RAVAK,	
která	udrží	stálou	teplotu	vody.	

Sprchové dveře

BLDP2	+	BLPS - sprchové	dveře	+	pevná	stěna.	
Se	vstupem	zpředu.

Rohový	sprchový	kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	 
od	velikosti	100	x	80	cm	až	do	120	x	100	cm.	 
Cena	od	8	490	+	4	690	Kč.

Madlo	v	barvě	lesklého	hliníku	je	
ergonomicky	řešeno	pro	pohodlné	
a	snadné	otevírání	dveří.



ravak.cz 101

BLDP4 - sprchové	dveře	posuvné	
čtyřdílné

Nejširší	sprchové	dveře	na	trhu	se	středo-
vým	vstupem.	Zkombinujte	je	s	pevnou	
stěnou	BLPS	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	
až	100	x	200	cm.	Cena	od	10	590	Kč.

BLDP2	- sprchové	dveře	posuvné	
dvoudílné

Dokonale	přizpůsobivé.	Využijte	nastavovací	
profily	(BLNPS)	a	můžete	si	rozšířit	tento	
výrobek	až	o	4	cm	na	každé	straně.	 
Levá	či	pravá	varianta	se	získá	otočením	
výrobku.	Cena	od	8	490	Kč.

Doplňte	si	nový	sprchový	kout	
o	termostatickou	baterii	RAVAK,	
která	udrží	stálou	teplotu	vody.	

Nerušený	design	podlahy	
zajistý	odtokový	žlab	Chrome.

BLDP2	+	BLPS - sprchové	dveře	+	pevná	stěna.	
Se	vstupem	zpředu.

Rohový	sprchový	kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	sprchovací	prostor	 
od	velikosti	100	x	80	cm	až	do	120	x	100	cm.	 
Cena	od	8	490	+	4	690	Kč.

Blix

Madlo	v	barvě	lesklého	hliníku	je	
ergonomicky	řešeno	pro	pohodlné	
a	snadné	otevírání	dveří.



102

BLDP3	- sprchové	dveře	posuvné	třídílné
Komfrotně	široký	vstup	i	při	rozměru	90	cm	díky	praktickému	
posuvnému	systému,	který	navíc	nezabírá	žádný	prostor	v	koupelně. 
Cena	od	8	990	Kč.

BLDZ2 - sprchové	dveře	zlamovací	
dvoudílné

Vhodné	pro	nejmenší	prostory.	Zlamovací	
dveře	moderního	vzhledu	umožňují	maxi-
mální	možnou	šíři	vstupu.
Cena	od	8	990	Kč.

Sprchové dveře

BLDZ2	+	BLPSZ - sprchové	dveře	+	
pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Spojením	zlamovacích	dveří	a	pevné	stěny	 
si	vytvořte	libovolný	sprchovací	prostor.
Pevná	stěna	lze	kombinovat	pouze	 
se	zlamovacími	dveřmi	BLDZ2.
Cena	od	8	990	+	4	690	Kč.

Madlo	přizpůsobené	zejména	posuvným	 
a	zlamovacím	dveřím,	u	kterých	oceníte	
možnost	pevného	úchopu	a	pohodlného	 
tahu.

novinka



ravak.cz 103

BLDZ2 - sprchové	dveře	zlamovací	
dvoudílné

Vhodné	pro	nejmenší	prostory.	Zlamovací	
dveře	moderního	vzhledu	umožňují	maxi-
mální	možnou	šíři	vstupu.
Cena	od	8	990	Kč.

BLDZ2	+	BLPSZ - sprchové	dveře	+	
pevná	stěna.	Se	vstupem	zpředu.

Spojením	zlamovacích	dveří	a	pevné	stěny	 
si	vytvořte	libovolný	sprchovací	prostor.
Pevná	stěna	lze	kombinovat	pouze	 
se	zlamovacími	dveřmi	BLDZ2.
Cena	od	8	990	+	4	690	Kč.

Blix

Madlo	přizpůsobené	zejména	posuvným	 
a	zlamovacím	dveřím,	u	kterých	oceníte	
možnost	pevného	úchopu	a	pohodlného	 
tahu.

novinka

novinka



104

BLCP4

BLCP4	Sabina

BLRV2

BLRV2K	+	BLRV2K

Doporučené	vaničky:	Sabina

Doporučené	vaničky:	Ronda,	Elipso,	 
Elipso	Pro,	Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnost	variabilní	kombinace:	
A	-	BLRV2K	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm,	 
B	-	BLRV2K	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm.	 
(Pohodlnější	varianta	pro	sprchování	 
je	třeba	80	x	120	cm.)

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Blix

Výška	výrobků	1900	mm.	U	BLCP4	Sabina	je	výška	1750	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 105

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLCP4	-	80 490 780-800x780-800 11 090 11 590 11 090 11 190 12 190 11 190
BLCP4	-	90 565 880-900x880-900 11 590 12 090 11 590 12 190 13 190 12 190

BLCP4

BLCP4	Sabina

BLRV2

BLRV2K	+	BLRV2K

Doporučené	vaničky:	Sabina

Doporučené	vaničky:	Ronda,	Elipso,	 
Elipso	Pro,	Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnost	variabilní	kombinace:	
A	-	BLRV2K	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm,	 
B	-	BLRV2K	-	zvolte	si	rozměr	80	-	120	cm.	 
(Pohodlnější	varianta	pro	sprchování	 
je	třeba	80	x	120	cm.)

Doporučené	vaničky:	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

Výška	výrobku	1750	mm.		

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLCP4	-	80	Sabina 490 780-800x780-800 11 790 12 190 11 790 11 790 12 190 11 790
BLCP4	-	90	Sabina 565 880-900x880-900 12 190 12 690 12 190 12 190 12 690 12 190

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLRV2	-	80	 435 780-800x780-800 11 190 11 690 11 190 13 090 13 590 13 090
BLRV2	-	90	 500 880-900x880-900 11 690 12 190 11 690 13 590 14 090 13 590

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLRV2K	-	80 435 780-800 6 090 6 390 6 090 6 990 7 590 6 990
BLRV2K	-	90 500 880-900 6 490 6 690 6 490 7 390 7 990 7 390
BLRV2K	-	100 575  980-1000 6 690 7 090 6 690 7 690 8 290 7 690
BLRV2K	-	110 575 1080-1100 7 090 7 390 7 090 8 190 8 790 8 190
BLRV2K	-	120 575 1180-1200 7 490 7 690 7 490 8 590 9 190 8 590

SilentRun

TICHÝ CHOD
Tichý	chod	sprchového	koutu

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

SNADNÁ	MONTÁŽ
Na	montáž	rámu	vám	stačí	 
pouze	několik	šroubů

Blix

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

Výška	výrobků	1900	mm.	U	BLCP4	Sabina	je	výška	1750	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

A

B



106

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

BLDP3

BLDZ2

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BLDZ2	+	BLPSZ

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

BLDP2

BLDP2	+	BLPS

BLDP4

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	 
Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	 
Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnosti	použití:	Spojením	pevné	stěny	BLPS	a	zvoleného	typu	sprchových	dveří	
získáte	sprchový	kout	čtvercového	nebo	obdélníkového	tvaru	různých	velikostí.	
Zvolit	si	můžete	mezi	kombinacemi	výše.

Celkovou	cenu	spočítáte	součtem	cen	pevné	stěny	a	sprchových	dveří	podle	zvolené	velikosti.

BLDP2 + BLPS BLDP4 + BLPS BLDP4 + BLPS + BLPSBLDP2 + BLPS + BLPS

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

BÍLÁSATINLESK

V	provedení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLDP2	-100 410 970-1010 8 490 8 990 8 490 8 990 10 090 8 990
BLDP2	-110 460 1070-1110 8 990 9 490 8 990 9 590 10 590 9 590
BLDP2	-120 510 1170-1210 9 490 9 990 9 490 9 990 11 090 9 990

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLDP4-120 493 1170-1210 10 590 11 090 10 590 11 090 12 090 11 090
BLDP4-130 543 1270-1310 11 590 12 090 11 590 12 090 13 090 12 090
BLDP4-140 593  1370-1410 12 590 13 090 12 590 13 090 13 590 13 090
BLDP4-150 643 1470-1510 13 590 14 090 13 590 13 590 14 090 13 590
BLDP4-160 693 1570-1610 14 590 15 090 14 590 14 590 15 090 14 590
BLDP4-170 743 1670-1710 15 590 16 090 15 590 15 590 16 090 15 590
BLDP4-180 793 1770-1810 16 590 17 090 16 590 16 590 17 090 16 590
BLDP4-190 843 1870-1910 17 590 18 090 17 590 17 590 18 090 17 590
BLDP4-200 893 1970-2010 18 590 19 090 18 590 18 590 19 090 18 590

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLPS	-	80 770-790 4 690 4 890 4 690 4 690 5 090 4 690
BLPS	-	90 870-890 5 090 5 290 5 090 5 090 5 590 5 090
BLPS	-	100 970-990 5 490 5 690 5 490 5 590 6 090 5 590

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

ODKLÁPĚNÍ
SKLA

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

SilentRun

TICHÝ CHOD
Tichý	chod	sprchového	koutu

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

SNADNÁ	MONTÁŽ
Na	montáž	rámu	vám	stačí	 
pouze	několik	šroubů



ravak.cz 107

Blix

BLDP3

BLDZ2

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

LESK

V	provedení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk
BLDP3	-	90 415 898-938 8 990
BLDP3	-	100 415 998-1038 9 490

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk
BLDZ2	-	70 453      670-710 8 990
BLDZ2	-	80 553      770-810 9 490
BLDZ2	-	90 654      870-910 9 990

LESK

V	provedení

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BLDZ2	+	BLPSZ
LESK

V	provedení

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent
Barva	rámu

Lesk
BLPSZ	-	80 - 780-800 4 690
BLPSZ	-	90 - 880-900 5 090

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Výška	výrobků	1900	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

L/R 
VARIANTA

L/R 
VARIANTA

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLDP2	-100 410 970-1010 8 490 8 990 8 490 8 990 10 090 8 990
BLDP2	-110 460 1070-1110 8 990 9 490 8 990 9 590 10 590 9 590
BLDP2	-120 510 1170-1210 9 490 9 990 9 490 9 990 11 090 9 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLDP4-120 493 1170-1210 10 590 11 090 10 590 11 090 12 090 11 090
BLDP4-130 543 1270-1310 11 590 12 090 11 590 12 090 13 090 12 090
BLDP4-140 593  1370-1410 12 590 13 090 12 590 13 090 13 590 13 090
BLDP4-150 643 1470-1510 13 590 14 090 13 590 13 590 14 090 13 590
BLDP4-160 693 1570-1610 14 590 15 090 14 590 14 590 15 090 14 590
BLDP4-170 743 1670-1710 15 590 16 090 15 590 15 590 16 090 15 590
BLDP4-180 793 1770-1810 16 590 17 090 16 590 16 590 17 090 16 590
BLDP4-190 843 1870-1910 17 590 18 090 17 590 17 590 18 090 17 590
BLDP4-200 893 1970-2010 18 590 19 090 18 590 18 590 19 090 18 590

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Transparent Dekor	Grape	/	Grafit
Barva	rámu Barva	rámu

Lesk Satin Bílá Lesk Satin Bílá
BLPS	-	80 770-790 4 690 4 890 4 690 4 690 5 090 4 690
BLPS	-	90 870-890 5 090 5 290 5 090 5 090 5 590 5 090
BLPS	-	100 970-990 5 490 5 690 5 490 5 590 6 090 5 590

TLOUŠŤKA	
SKLA

Nastavovací	profil	BLNPS.
Cena	330	/	380	/	380	Kč	 
(dle	provedení	-	bílá	/	satin	/	lesk).

Lze	použít	u	všech	výrobků	Blix
(mimo	BLDP4,	BLDP3,	BLDZ2,	BLPSZ).

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

TICHÝ CHOD
Tichý	chod	sprchového	koutu

5
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA	

SKLA



108

Sprchové	kouty	Supernova



ravak.cz 109

Supernova
Absolutní	spolehlivost

Modelová	řada	Supernova	zahrnuje	zákaznicky	nejoblíbenější	kouty	na	trhu.	
Nabízí	vám10	typů	sprchových	koutů,	dveří,	pevných	stěn	a	snížený	sprchový	kout	pro	minivanu.	 

Obsahuje	dvě	provedení	rámu	a	tři	druhy	výplní.	



110

SKCP4 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	
posuvný	čtyřdílný

Nejprodávanější	rámový	kout.	Typický	věčnou	
konstrukcí	a	vysoce	kvalitní	povrchovou	 
úpravou.	Cena	od	9	390	Kč.

Milují	vaše	děti	koupání?	I	v	malé	kou-
pelně	jim	ho	můžete	dopřát	díky	hluboké	
sedací	vaničce	Sabina.

SKCP4	Sabina - sprchový	kout	
čtvrtkruhový	posuvný	čtyřdílný	se	sníženou	
výškou

Snížená	varianta	předcházejícího	modelu.	
Kout	určený	ke	kombinaci	s	minivanou	Sabi-
na.	Spojuje	výhody	van	a	sprchových	koutů.	
Cena	od	8	390	Kč.

Čtvrtkruhové sprchové kouty

SKKP6 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	posuvný	
šestidílný

Cenově	nejvýhodnější	čtvrtkruhový	sprchový	kout	
v	sortimentu	RAVAK.	Díky	rovným	výplním	rozděleným	
do	šesti	dílů	zajišťuje	absolutní	nezničitelnost.	
Cena	od	7	940	Kč.

AntiBlock	-	doživotní	slib	bezporuchového	
a	tichého	chodu	vašeho	sprchového	koutu.	
Na	technické	řešení	AntiBlock	poskytuje	
RAVAK	10	let	záruku.	Mechanismus	
AntiBlock	hlídá	bezporuchový	chod	
sprchového	koutu	a	zabraňuje	zadrhávání	
posuvných	dílů.	Testováno	na	1	000	000	
otevření.	



ravak.cz 111

SKCP4 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	
posuvný	čtyřdílný

Nejprodávanější	rámový	kout.	Typický	věčnou	
konstrukcí	a	vysoce	kvalitní	povrchovou	 
úpravou.	Cena	od	9	390	Kč.

Milují	vaše	děti	koupání?	I	v	malé	kou-
pelně	jim	ho	můžete	dopřát	díky	hluboké	
sedací	vaničce	Sabina.

SKCP4	Sabina - sprchový	kout	
čtvrtkruhový	posuvný	čtyřdílný	se	sníženou	
výškou

Snížená	varianta	předcházejícího	modelu.	
Kout	určený	ke	kombinaci	s	minivanou	Sabi-
na.	Spojuje	výhody	van	a	sprchových	koutů.	
Cena	od	8	390	Kč.

Čtvrtkruhové sprchové kouty

SKKP6 - sprchový	kout	čtvrtkruhový	posuvný	
šestidílný

Cenově	nejvýhodnější	čtvrtkruhový	sprchový	kout	
v	sortimentu	RAVAK.	Díky	rovným	výplním	rozděleným	
do	šesti	dílů	zajišťuje	absolutní	nezničitelnost.	
Cena	od	7	940	Kč.

Supernova

AntiBlock	-	doživotní	slib	bezporuchového	
a	tichého	chodu	vašeho	sprchového	koutu.	
Na	technické	řešení	AntiBlock	poskytuje	
RAVAK	10	let	záruku.	Mechanismus	
AntiBlock	hlídá	bezporuchový	chod	
sprchového	koutu	a	zabraňuje	zadrhávání	
posuvných	dílů.	Testováno	na	1	000	000	
otevření.	

Nejširší	výběr	modelů	-	tato	řada	vám	nabídne	
10	modelů	sprchových	koutů,	dveří,	pevných	stěn	
a	snížený	sprchový	kout	pro	minivanu.	Obsahuje	
dvě	provedení	rámu	a	tři	druhy	výplní.	



112

SRV2-S + SRV2-S - sprchový	
kout	posuvný	čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Cenově	nejvýhodnější	sprchový	kout	z	řady	
Supernova.	Kombinace	různých	rozměrů	
výrobku	SRV2-S	vám	umožní	vytvořit	
si	čtvercovou	či	obdélníkovou	variantu	spr-
chového	koutu.	Cena	od	3	440	+	3	440	Kč.

ASRV3 + ASRV3 - sprchový
kout	posuvný	šestidílný	se	vstupem	z	rohu

Nejširší	rohový	vstup	ze	všech	rohových	
koutů	Supernova.	Kombinace	různých	roz-
měrů	výrobku	ASRV3	vám	umožní	vytvořit	si	
čtvercovou	či	obdélníkovou	variantu	sprchové-
ho	koutu.	Cena	od	4	090		+	4	090	Kč.

Rohové sprchové kouty

ASDP3	+	APSS - sprchové	
dveře	+	pevná	stěna	-	se	vstupem	zpředu

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	spr-
chovací	prostor	až	do	rozměrů	120	x	90	cm.	
Cena	od	6	490	+	3	040	Kč.

Absolutní	těsnost	-	konstrukční	řešení	
a	osvědčený	způsob	zasklení	nedovolí	
vodě	kdekoli	protéct.

Dopřejte	si	ve	sprchovém	koutu	více	
pohodlí.		Sedátka	viz	str.	120



ravak.cz 113

SRV2-S + SRV2-S - sprchový	
kout	posuvný	čtyřdílný	se	vstupem	z	rohu

Cenově	nejvýhodnější	sprchový	kout	z	řady	
Supernova.	Kombinace	různých	rozměrů	
výrobku	SRV2-S	vám	umožní	vytvořit	
si	čtvercovou	či	obdélníkovou	variantu	spr-
chového	koutu.	Cena	od	3	440	+	3	440	Kč.

ASRV3 + ASRV3 - sprchový
kout	posuvný	šestidílný	se	vstupem	z	rohu

Nejširší	rohový	vstup	ze	všech	rohových	
koutů	Supernova.	Kombinace	různých	roz-
měrů	výrobku	ASRV3	vám	umožní	vytvořit	si	
čtvercovou	či	obdélníkovou	variantu	sprchové-
ho	koutu.	Cena	od	4	090		+	4	090	Kč.

Rohové sprchové kouty

ASDP3	+	APSS - sprchové	
dveře	+	pevná	stěna	-	se	vstupem	zpředu

Kout	podle	vašich	představ.	Spojte	sprchové	
dveře	s	pevnou	stěnou	a	vytvořte	si	spr-
chovací	prostor	až	do	rozměrů	120	x	90	cm.	
Cena	od	6	490	+	3	040	Kč.

Supernova

Při	použití	sprchových	dveří	s	pevnou	stěnou	v	koupelně	 
se	vám	vedle	sprchového	koutu	vejde	i	pračka.

Absolutní	těsnost	-	konstrukční	řešení	
a	osvědčený	způsob	zasklení	nedovolí	
vodě	kdekoli	protéct.

Dopřejte	si	ve	sprchovém	koutu	více	
pohodlí.		Sedátka	viz	str.	120



114

Sprchové dveře

SDZ2	-	sprchové	dveře	zlamovací	
dvoudílné

Vhodné	pro	nejmenší	prostory	o	šířce	67	-	
71	cm.	Zlamovací	dveře	umožňují	maximální	
možnou	šíři	vstupu.	Cena	od	5	590	Kč.

ASDP3	-	sprchové	dveře	posuvné	třídílné
Extrémně	odolné,	takřka	nerozbitné	sprchové	
dveře.	Ideální	i	do	komerčních	provozů.	 
Cena	od	6	490	Kč.



ravak.cz 115

SDZ2	-	sprchové	dveře	zlamovací	
dvoudílné

Vhodné	pro	nejmenší	prostory	o	šířce	67	-	
71	cm.	Zlamovací	dveře	umožňují	maximální	
možnou	šíři	vstupu.	Cena	od	5	590	Kč.

ASDP3	-	sprchové	dveře	posuvné	třídílné
Extrémně	odolné,	takřka	nerozbitné	sprchové	
dveře.	Ideální	i	do	komerčních	provozů.	 
Cena	od	6	490	Kč.

SDZ3	-	sprchové	dveře	zlamovací	třídílné
Širší	provedení	předchozího	modelu.	Vhodné	
pro	prostory	s	šíří	77	-	101	cm.	 
Cena	od	6	140	Kč.

Sprchové	dveře	SDZ2,	SDZ3	a	SDOP	lze	
kombinovat	jen	s	pevnými	stěnami	PSS.	
Sprchové	dveře	ASDP3	lze	kombinovat	jen	
s	pevnými	stěnami	APSS.

SDOP	-	sprchové	dveře	otočné	pivotové
Konstrukčně	nejjednodušší,	a	proto	cenově	
nejvýhodnější	varianta	sprchových	dveří	
v	této	řadě.	Cena	od	5	290	Kč.

Supernova



116

SKCP4

SKCP4	Sabina

SKKP6

Doporučené	vaničky:	Sabina

Doporučené	vaničky:	Ronda,	Elipso,	Elipso	Pro,	 
Elipso	Pro	Flat,	Elipso	Pro	Chrome,	Sabina	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Perseus,	Perseus	Pro,		 
Perseus	Pro	Chrome,	Gigant,	Gigant	Pro,	 
Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁ

V	provedení

BÍLÁSATIN

V	provedení

BÍLÁSATIN

V	provedení

Výška	výrobku	1700	mm.		

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota

Dekor	Pearl

Barva	rámu
Bílá Satin

SKCP4	-	80	Sabina 500 775-795x775-795 8 390 8 390
SKCP4	-	90	Sabina 550 775-795x775-795 8 990 8 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	 
Transparent Dekor	Grape

Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SKCP4	-	80 500 775-795x775-795 9 390 9 390 12 590 12 590 12 590 12 590
SKCP4	-	90 550 875-895x875-895 9 890 9 890 12 990 12 990 12 990 12 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SKKP6	-	80 460 775-795x775-795 7 940 — 9 590 — 9 590 —
SKKP6	-	90 550 875-895x875-895 8 340 — 10 590 — 10 590 —

ASRV3 + ASRV3

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	ASRV3	-	zvolte	si	rozměr	75	-	90	cm 
B	-	ASRV3	-	zvolte	si	rozměr	75	-	90	cm

SRV2-S + SRV2-S

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	SRV2-S	-	zvolte	si	rozměr	75	-	100	cm
B	-	SRV2-S	-	zvolte	si	rozměr	75	-	100	cm.

BÍLÁSATIN

V	provedení

A

B

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SRV2-S - 75 396 720 -740 3 440 — 4 090 — 4 090 —
SRV2-S - 80 431 770 - 790 3 690 — 4 590 — 4 590 —
SRV2-S - 90 504 870 - 890 3 840 3 840 4 740 4 740 4 740 4 740
SRV2-S - 100 530 970 - 990 4 990 — 5 940 — 5 940 —

ASDP3	+	APSS

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Možnosti	použití:	Spojením	pevné	stěny	APSS	nebo	PSS	a	zvoleného	typu	
sprchových	dveří	získáte	sprchový	kout	na	míru.	 
Zvolit	si	můžete	mezi	kombinacemi	výše.

Celkovou	cenu	spočítáte	součtem	cen	pevné	stěny	a	sprchových	dveří	podle	zvolené	velikosti	a	typu.

SDZ2	+	PSS

10	LET	ZÁRUKA	NA	ANTIBLOCK
Na	technické	řešení	AntiBlock	poskytuje	
RAVAK 10 let záruku

10 
SNADNÁ	MONTÁŽ
Velmi	snadná	montáž
Dodáváno	ve	smontovaném	stavu

Supernova

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TICHÝ CHOD

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TICHÝ CHOD

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TICHÝ CHOD

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TICHÝ CHOD

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

Výška	výrobků	ASRV3	+	ASRV3	a	APSS	je	1880	mm,	výška	PSS	je	1850	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Výška	výrobků	1850	mm.	U	SKCP4	Sabina	je	výška	1700	mm.
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 117

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota

Dekor	Pearl

Barva	rámu
Bílá Satin

SKCP4	-	80	Sabina 500 775-795x775-795 8 390 8 390
SKCP4	-	90	Sabina 550 775-795x775-795 8 990 8 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	 
Transparent Dekor	Grape

Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SKCP4	-	80 500 775-795x775-795 9 390 9 390 12 590 12 590 12 590 12 590
SKCP4	-	90 550 875-895x875-895 9 890 9 890 12 990 12 990 12 990 12 990

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SKKP6	-	80 460 775-795x775-795 7 940 — 9 590 — 9 590 —
SKKP6	-	90 550 875-895x875-895 8 340 — 10 590 — 10 590 —

ASRV3 + ASRV3

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁ

V	provedení

Možnost	variabilní	kombinace: 
A	-	ASRV3	-	zvolte	si	rozměr	75	-	90	cm 
B	-	ASRV3	-	zvolte	si	rozměr	75	-	90	cm

Výška	výrobku	1880	mm.		

Pozn.	Každý	díl	je	balen	samostatně.	Pro	kompletaci	rohového	koutu	nutno	objednat	2	kusy.
Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	 
Transparent Dekor	Grape

Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

ASRV3 - 75 495 720 - 740 4 090 — 4 790 — 4 790 —
ASRV3 - 80 543 770 - 790 4 090 — 5 040 — 5 040 —
ASRV3 - 90 635 870 - 890 4 290 — 5 240 — 5 240 —

A

B

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SRV2-S - 75 396 720 -740 3 440 — 4 090 — 4 090 —
SRV2-S - 80 431 770 - 790 3 690 — 4 590 — 4 590 —
SRV2-S - 90 504 870 - 890 3 840 3 840 4 740 4 740 4 740 4 740
SRV2-S - 100 530 970 - 990 4 990 — 5 940 — 5 940 —

ASDP3	+	APSS

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁSATIN

V	provedení

AP
SS

ASDP3

Označení
(typ)    

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

APSS	-	75 720 - 755 3 040 3 040 3 790 3 790 3 790 3 790
APSS	-	80 770 - 805 3 090 3 090 3 990 3 990 3 990 3 990
APSS	-	90 870 - 905 3 390 3 390 4 190 4 190 4 190 4 190
PSS	-	75 720 - 755 3 040 — 3 790 — 3 790 —
PSS	-	80 770 - 805 3 090 — 3 990 — 3 990 —
PSS	-	90 870 - 905 3 290 — 4 190 — 4 190 —

Výška	výrobku	1880	mm.		 	
Výška	výrobku	1850	mm

sprchové	dveře pevná	stěna sprchový kout

Možnosti	použití:	Spojením	pevné	stěny	APSS	nebo	PSS	a	zvoleného	typu	
sprchových	dveří	získáte	sprchový	kout	na	míru.	 
Zvolit	si	můžete	mezi	kombinacemi	výše.

Celkovou	cenu	spočítáte	součtem	cen	pevné	stěny	a	sprchových	dveří	podle	zvolené	velikosti	a	typu.

SDZ2	+	PSS SDZ3	+	PSS ASDP3 + APSS + APSSSDOP + PSS ASDP3 + APSS

10	LET	ZÁRUKA	NA	ANTIBLOCK
Na	technické	řešení	AntiBlock	poskytuje	
RAVAK 10 let záruku

TICHÝ CHOD

TICHÝ CHOD

TICHÝ CHOD

TICHÝ CHOD

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TICHÝ CHOD

TLOUŠŤKA	
SKLA

3/4
mm

TICHÝ CHOD

Supernova

Pro	rozšíření	výrobku	lze	použít	
nastavovací	profily	NPS	a	ANPS,	 
které	umožní	rozšířit	sprchový	kout	
nebo	dveře	vždy	o	2	cm	na	každé	
straně.

Cena	od	330	Kč.

Výška	výrobků	ASRV3	+	ASRV3	a	APSS	je	1880	mm,	výška	PSS	je	1850	mm.	
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

T/AT	profil	(bílá	/	satin)	 
Slouží	ke	spojení	více	sprchových	
koutů,	resp.	dveří	v	řadě,	odděle-
ných	pevnými	stěnami.	Vhodný	
pro	použití	ve	veřejných	sprchách.

Cena	od	870	Kč



118

SDZ3

SDOP

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	Gigant	Pro	Chrome	 
nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

BÍLÁ

V	provedení

BÍLÁ

V	provedení

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDZ3	-	80 510 770 - 810 6 140 — 7 490 — 7 490 —
SDZ3	-	90 610 870 - 910 6 340 — 7 690 — 7 690 —
SDZ3	-	100 610 970 - 1010 6 590 — 8 090 — 8 090 —

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDOP	-	80 485 773 - 810 5 290 — 6 640 — 6 640 —
SDOP	-	90 485 873 - 910 5 690 — 7 040 — 7 040 —
SDOP	-	100 485 973 - 1010 5 990 — 7 440 — 7 440 —

ASDP3

SDZ2

Doporučené	vaničky:	Aneta,	Angela,	Perseus,	 
Perseus	Pro,	Perseus	Pro	Flat,	Perseus	Pro	Chrome,	 
Gigant,	Gigant	Pro,	Gigant	Pro	Flat,	 
Gigant	Pro	Chrome	nebo	odtokový	žlab	či	vpusť

Doporučené	vaničky:	Instalovat	přímo	na	podlahu	 
se	zabudovaným	odtokovým	mini	žlabem 
či	podlahovou	vpustí

BÍLÁ

V	provedení

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

L/R 
VARIANTA

180°
R

L

TICHÝ CHOD 10	LET	ZÁRUKA	
NA 

ANTIBLOCK

10 BÍLÁSATIN

V	provedení

Výška	výrobku	1880	mm.		
Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

ASDP3	-	80 395 770 - 810 6 490 6 490 8 290 8 290 8 290 8 290
ASDP3	-	90 461 870 - 910 6 690 6 690 8 490 8 490 8 490 8 490
ASDP3	-	100 528 970 - 1010 6 890 6 890 8 790 8 790 8 790 8 790
ASDP3	-	110 595 1070 - 1110 7 040 — 8 940 — 8 940 —
ASDP3	-	120 661 1170 - 1210 7 290 — 9 090 — 9 090 —
ASDP3	-	130 728 1270 - 1310 7 540 — 9 390 — 9 390 —

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDZ2	-	70 492 670 - 710 5 590 — 6 990 — 6 990 —

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

TLOUŠŤKA	
SKLA

3
mm

OCHRANA  SKLA
Sklo	je	chráněné	technologií	
povrchové	úpravy	RAVAK	AntiCalc®

Výška	výrobků	1850	mm.	U	výrobku	ASDP3	je	výška	1880	mm.
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.



ravak.cz 119

L/R 
VARIANTA

L/R 
VARIANTA

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDZ3	-	80 510 770 - 810 6 140 — 7 490 — 7 490 —
SDZ3	-	90 610 870 - 910 6 340 — 7 690 — 7 690 —
SDZ3	-	100 610 970 - 1010 6 590 — 8 090 — 8 090 —

Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDOP	-	80 485 773 - 810 5 290 — 6 640 — 6 640 —
SDOP	-	90 485 873 - 910 5 690 — 7 040 — 7 040 —
SDOP	-	100 485 973 - 1010 5 990 — 7 440 — 7 440 —

L/R 
VARIANTA

L/R 
VARIANTA

Výška	výrobku	1880	mm.		
Dodací	lhůta	je	6	týdnů

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

ASDP3	-	80 395 770 - 810 6 490 6 490 8 290 8 290 8 290 8 290
ASDP3	-	90 461 870 - 910 6 690 6 690 8 490 8 490 8 490 8 490
ASDP3	-	100 528 970 - 1010 6 890 6 890 8 790 8 790 8 790 8 790
ASDP3	-	110 595 1070 - 1110 7 040 — 8 940 — 8 940 —
ASDP3	-	120 661 1170 - 1210 7 290 — 9 090 — 9 090 —
ASDP3	-	130 728 1270 - 1310 7 540 — 9 390 — 9 390 —

Označení
(typ)    

Vstup
(mm)

Rozměry
(mm)

Výplň	umělá	hmota Výplň	bezpečnostní	sklo	

Dekor	Pearl Dekor	Transparent Dekor	Grape
Barva	rámu Barva	rámu Barva	rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

SDZ2	-	70 492 670 - 710 5 590 — 6 990 — 6 990 —

Supernova



120

Sedátka 
Všude,	kde	se	židle	nevejde

Sedátka

Sedátka	nezabírají	takřka	žádné	místo,	mají	trendový	design,	odolnou	robustní	
konstrukci,	vysokou	nosnost	a	dají	se	kdykoli	namontovat	do	interiéru	 
i	exteriéru.



ravak.cz 121



122

Chrome

Rozměry	výrobků	jsou	uvedeny	jako	šířka	x	hloubka. 
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Cena	od:  3	190,- 

Chrome	s	bílou	konstrukcí 
(sklopené)

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Barva Cena

Chrome	-	bílá	konstrukce 410x375 průsvitně	bílá	s	bílým	oválem 3 490
Chrome - nerez konstrukce 410x375 průsvitně	bílá	s	bílým	oválem 3 490

Nový	design	v	osvědčené	kvalitě
Skupinu	oblíbených	sedátek	RAVAK	rozšiřujeme	 
o	design	blízký	konceptu	Chrome

•		skvěle	zapadnou	do	koupelny	v	konceptu	Chrome,	 
ale	obstojí	i	kdekoli	jinde

•	dodržují	vysokou	kvalitu	sprchových	sedátek
•	nabízejí	dvě	varianty	barevného	provedení	konstrukce	

Ovo B

Ovo B clear

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Barva Cena

Ovo	B	clear 360x360 čirá 3 290
Ovo	B	opal 360x360 průsvitně	bílá 3 290
Ovo	B	orange 360x360 průsvitně	oranžová 3 490
Ovo	P	clear 410x350 čirá 3 290
Ovo	P	opal 410x350 průsvitně	bílá 3 290
Ovo	P	orange 410x350 průsvitně	oranžová 3 490

Rozměry	výrobků	jsou	uvedeny	jako	šířka	x	hloubka. 
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Praktický	pomocník	pro	usnadnění	
osobní	hygieny.

• Skladná	-	dají	se	přiklopit	těsně	ke	zdi,	zabírají	pouze	10	cm 
• Odolná	-	nerezová	konstrukce	obstojí	v	interiéru,	ale	i	v	exteriéru 
• Robustní	-	unesou	až	150	kg 
• Prověřená	-	desetitisíce	spokojených	zákazníků
• Snadná	montáž

Chrome	s	nerez	konstrukcí 
(sklopené)

Cena:  3	490,- Cena:  3	490,-

Design Kryštof Nosál Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 123

Cena	od:  3	290,- Cena	od:  3	290,-

Ovo B Ovo P

Ovo B clear Lze	sklopit	ke	zdiOvo B opal Ovo P clear Lze	sklopit	ke	zdiOvo P opal

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Barva Cena

Ovo	B	clear 360x360 čirá 3 290
Ovo	B	opal 360x360 průsvitně	bílá 3 290
Ovo	B	orange 360x360 průsvitně	oranžová 3 490
Ovo	P	clear 410x350 čirá 3 290
Ovo	P	opal 410x350 průsvitně	bílá 3 290
Ovo	P	orange 410x350 průsvitně	oranžová 3 490

Rozměry	výrobků	jsou	uvedeny	jako	šířka	x	hloubka. 
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

• Skladná	-	dají	se	přiklopit	těsně	ke	zdi,	zabírají	pouze	10	cm 
• Odolná	-	nerezová	konstrukce	obstojí	v	interiéru,	ale	i	v	exteriéru 
• Robustní	-	unesou	až	150	kg 
• Prověřená	-	desetitisíce	spokojených	zákazníků
• Snadná	montáž

Sedátka	je	vhodné	instalovat	do	sprchovacích	
prostorů	od	rozměru	90	x	90	cm,	a	to	do	výšky	 
45	cm	od	podlahy.

Sedátka

Design Kryštof Nosál 



124

Sedátka pro všechny příležitosti

Odpočinek	a	pohodlí	v	koupelně. Komfort	při	holení	nohou.

Obouvání	bez	starostí. Sedátko	nezabere	moc	místa	ani	na	úzkém	balkóně.

koupelna

interiér		 exteriér

Ovo B Decor

Rozměry	výrobků	jsou	uvedeny	jako	šířka	x	hloubka. 
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.		Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Označení
(typ)

Rozměry
(mm) Barva Cena

Ovo	B	Decor	-	Blueline 360x360 průsvitně	bílá	s	modrými	tahy 3 490
Ovo	B	Decor	-	Text 360x360 průsvitně	bílá	s	černými	písmeny 3 490

Ovo	B	Decor	-	Blueline	(sklopené)

Designová	sedátka	se	hodí	zejména:

•		v	úzkých	předsíních	a	chodbách	při	obouvání
•	na	balkóně	při	relaxaci
•	ve	veřejných	prostorách	a	rekreačních	zařízeních	

Design Kryštof Nosál 



ravak.cz 125

Sedátko	nezabere	moc	místa	ani	na	úzkém	balkóně.

Ovo B Decor

Rozměry	výrobků	jsou	uvedeny	jako	šířka	x	hloubka. 
Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.		Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.

Cena:  3	490,- 

Označení
(typ)

Rozměry
(mm) Barva Cena

Ovo	B	Decor	-	Blueline 360x360 průsvitně	bílá	s	modrými	tahy 3 490
Ovo	B	Decor	-	Text 360x360 průsvitně	bílá	s	černými	písmeny 3 490

Cena:  3	490,- 

Ovo	B	Decor	-	Blueline	(sklopené) Ovo	B		Decor	-	Text	(sklopené)

Designová	sedátka	se	hodí	zejména:

•		v	úzkých	předsíních	a	chodbách	při	obouvání
•	na	balkóně	při	relaxaci
•	ve	veřejných	prostorách	a	rekreačních	zařízeních	

Sedátka

„Sedněte si i tam,  
kam se židle nevejde.”

Design Kryštof Nosál 



126

Hydromasážní 
panely
Kdykoli	dostupná	relaxace
Hydromasážní	panely	umí	mnohem	víc	než	obyčejná	sprcha.	
I	ve	vašem	sprchovém	prostoru	si	můžete	vychutnat	účinky	
masážních	trysek	a	relaxovat	v	soukromí	domova.	



ravak.cz 127



128

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Cena

Jet	Light 230x1420 9 990
Jet	Pure 280x1550 15 990

Jet	Light
Subtilně	elegantní,	ale	přitom	účinný	je	hydromasážní	panel	Jet	
Light.	Jeho	hliníkové	tělo	v	sobě	nese	čtyři	směrově	nastavitelné	
trysky	pro	masáž	hlavních	partií	celého	těla	a	dále	hlavovou	
i	ruční	sprchu.	Dejte	své	sprše	přidanou	hodnotu,	využijte	
hydromasážní	panely	RAVAK.

Doba	dodání	je	21	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	a	včetně	DPH. 

Jet	Pure
Díky	umístění	ovládačů,	termobaterie	a	ruční	sprchy	z	boku	
panelu,	nevyžaduje	velkou	hloubku	sprchového	koutu	a	opticky	
přilne	ke	zdi.	O	to	více	vyniká	jeho	jednoduché	tělo	s	třemi	
zónami	trysek	a	hlavovou	sprchou.
Oplachová	a	napouštěcí	tryska	s	intenzivním	proudem	vám	
poslouží	při	každodenním	provozu	ve	sprchovém	koutu.

Praktické	umístění	ovladačů	po	boku	panelu

Cena:  9	990,- Cena:  15	990,-

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Cena

Jet	Inox 260x1610 19 990
Jet Glass 270x1500 17 990

Jet	Inox
Efektní	nerez	pro	luxusní	vzhled	a	nekompromisní	kvalitu.
Tři	zóny	kruhově	rozmístěných	trysek,	hlavová	sprcha	a	funkce
vodopád	v	horní	části	panelu	zajistí	nezapomenutelné	zážitky.

Velkoformátová	hlavová	sprcha



ravak.cz 129

Jet	Pure
Díky	umístění	ovládačů,	termobaterie	a	ruční	sprchy	z	boku	
panelu,	nevyžaduje	velkou	hloubku	sprchového	koutu	a	opticky	
přilne	ke	zdi.	O	to	více	vyniká	jeho	jednoduché	tělo	s	třemi	
zónami	trysek	a	hlavovou	sprchou.
Oplachová	a	napouštěcí	tryska	s	intenzivním	proudem	vám	
poslouží	při	každodenním	provozu	ve	sprchovém	koutu.

Označení
(typ)

Rozměry	
(mm) Cena

Jet	Inox 260x1610 19 990
Jet Glass 270x1500 17 990

Jet	Inox
Efektní	nerez	pro	luxusní	vzhled	a	nekompromisní	kvalitu.
Tři	zóny	kruhově	rozmístěných	trysek,	hlavová	sprcha	a	funkce
vodopád	v	horní	části	panelu	zajistí	nezapomenutelné	zážitky.

Jet Glass
Skleněné	provedení	působí	křehce	a	subtilně	v	naprostém	
protikladu	k	síle	zážitků,	který	si	ze	sprchování	odnesete.	 
Osm	naklápěcích	masážních	trysek	pro	celé	tělo	 
a	hlavová	sprcha.

Velkoformátová	hlavová	sprcha

Cena:  19	990,- Cena:  17	990,-

Všechny	hydromasážní	panely		jsou	navíc	 
vybaveny	termostatickou	baterií.

Hydromasážní	panely



130

Sprchové vaničky,
odtokové žlaby
a vpusti
Mnohostranné	řešení
podlah	sprchových	koutů
Chcete	nechat	vyniknout	efektu	keramické	dlažby	i	na	podlaze	nebo	dáte	přednost	hladké	kráse	
sprchové	vaničky?	Vyberte	si	a	užijte	si	každodenní	komfort	ve	sprše.	



ravak.cz 131



132

GALAXY	Pro Flat
Vaničky	z	litého	mramoru	 
s	hladkým	dnem

Materiál:
litá	směs	dolomitu	a	pryskyřice 
Výrobní	metoda: 
odlévání

Perseus	Pro	Flat

Gigant	Pro	Flat

Elipso	Pro	Flat

str.	138

GALAXY	Pro Chrome
Vaničky	z	litého	mramoru	 
se	zaoblenými	vnitřními	rohy	 
v	designu	série	Chrome

Perseus	Pro	Chrome

Gigant	Pro	Chrome

Elipso	Pro	Chrome

Materiál:
litá	směs	dolomitu	a	pryskyřice 
Výrobní	metoda: 
odlévání

str.	134

Každá	ze	šesti	nabízených	produktových	řad	má	své	specifické	vlastnosti.	
Vyberete	si	efektní	plochý	design	nebo	osvědčenou	klasiku.

Sprchové vaničky RAVAK

Materiál:
Akrylát	(sendvič	PMMA	+	ABS),	 
povrchová úprava Antibac® 
Vyztužení: 
typ LA - sklolaminát

Sabina

Hluboká	sedací 
MINIVANA
Akrylátová	vanička	 
s vlastnostmi vany

Ø
90 mm

PRŮMĚR
SIFONU

15 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

30 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

ANTIBAC®

5 
5 LET

ZÁRUKA	NA 
LITÉ	VANIČKY

GALAXY	Pro
Vaničky	z	litého	mramoru	
s protiskluzovou úpravou

Perseus	Pro

Gigant	Pro

Elipso	Pro

Materiál:
litá	směs	dolomitu	a	pryskyřice 
Výrobní	metoda: 
odlévání

str.	136

Ø
90 mm

PRŮMĚR
SIFONU

15 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

30 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

5 
5 LET

ZÁRUKA	NA 
LITÉ	VANIČKY

Ø
90 mm

PRŮMĚR
SIFONU

15 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

30 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

5 
5 LET

ZÁRUKA	NA 
LITÉ	VANIČKY



ravak.cz 133

Každá	ze	šesti	nabízených	produktových	řad	má	své	specifické	vlastnosti.	
Vyberete	si	efektní	plochý	design	nebo	osvědčenou	klasiku.

Sprchové vaničky RAVAK

KASKADA
Prověřené	akrylátové	vaničky	 
za	dobrou	cenu

Aneta

Ronda

Angela

Materiál: 
Akrylát	(senvič	PMMA	+	ABS),	 
povrchová úprava Antibac® 
Vyztužení:  
typ LA - sklolaminát 
typ	EX,	PU	-	polyuretanová	pěna	
se skelným vláknem

str.	144

Materiál:
Akrylát	(senvič	PMMA	+	ABS),	 
povrchová úprava Antibac® 
Vyztužení: 
typ LA - sklolaminát 
typ	EX,	PP,	PAN	-	polyuretanová	pěna	
se skelným vláknem

GALAXY
Mělké	akrylátové	vaničky	 
s	moderním	designem

Elipso

Perseus

str.	142

Materiál:
Akrylát	(sendvič	PMMA	+	ABS),	 
povrchová úprava Antibac® 
Vyztužení: 
typ LA - sklolaminát

Sabina

Hluboká	sedací 
MINIVANA
Akrylátová	vanička	 
s vlastnostmi vany
str.	140

Gigant

ANTIBAC®

Ø
52 mm

PRŮMĚR
SIFONU

270 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

420 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

ANTIBAC®

Ø
90 mm

PRŮMĚR
SIFONU

50 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

175 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

ANTIBAC®

Ø
90 mm

PRŮMĚR
SIFONU

90 mm
↓

HLOUBKA
VANIČKY

185 mm

↓

MONTÁŽNÍ
VÝŠKA

Montáž	sprchových	vaniček	 
na	podlahu,	na	nožičky	 

a	montáž	samonosných	vaniček.



134

Návaznost na koncept
Na	dně	sprchových	vaniček	se	promítá	charakteristický	 
prvek	série	Chrome	-	ovál	v	podobě	zaoblených	rohů. 

Extra	plochý	design
Nízké	a	hladké	dno	ideální	pro	snadné	čištění	sprchové	vaničky. 

Možnost	bezbariérového	řešení 
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy.

Nízké	a	hladké	vaničky	z	litého	mramoru 

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Chrome

Zapuštění	do	podlahy Přímé	lepení	na	podlahu

Snadné	čištění	vaničky	 
s	hladkým	dnem

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH. 
Výrobky	Galaxy	Pro	Chrome	jsou	standardně	dodávány	bez	nožiček	a	bez	panelu.	Base	Galaxy	Pro	obsahuje	5	nožiček	a	je	stejná	pro	všechny	typy	vaniček	Galaxy	Pro	Chrome.

Typ	vaničky	 
Galaxy Pro Chrome Cena

Elipso	Pro	Chrome	80 6 390
Elipso	Pro	Chrome	90 6 890

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET 1 290
Elipso	Pro	90	SET 1 490

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Elipso	Pro	Chrome  
80,	90

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Chrome

HLADKÉ	DNO

Nově	5	let	záruka	na	vaničky	z	litého	mramoru



ravak.cz 135

Možnost	bezbariérového	řešení 
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy.

Nízké	a	hladké	vaničky	z	litého	mramoru 

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Chrome

Přímé	lepení	na	podlahu

Vhodné	pro:
SKCP4	80,	90;	SKKP6	80,	90;	 
BLCP4	80,	90;		 
PSKK3	80,	90;	CSKK4	80,	90;	 
SMSKK4	80,	90;	 
BSKK3	80,	90;	BSKK4	80,	90

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH. 
Výrobky	Galaxy	Pro	Chrome	jsou	standardně	dodávány	bez	nožiček	a	bez	panelu.	Base	Galaxy	Pro	obsahuje	5	nožiček	a	je	stejná	pro	všechny	typy	vaniček	Galaxy	Pro	Chrome.

Typ	vaničky	 
Galaxy Pro Chrome Cena

Elipso	Pro	Chrome	80 6 390
Elipso	Pro	Chrome	90 6 890

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET 1 290
Elipso	Pro	90	SET 1 490

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Typ	vaničky	 
Galaxy Pro Chrome Cena

Perseus	Pro	Chrome	80 6 790
Perseus	Pro	Chrome	90 7 690
Perseus	Pro	Chrome	100 10 390

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Perseus	Pro	80	SET 1 290
Perseus	Pro	90	SET 1 490
Perseus	Pro	100	SET 1 690

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Typ	vaničky	 
Galaxy Pro Chrome Cena

Gigant	Pro	Chrome	100	x	80 7 890
Gigant	Pro	Chrome	110	x	80 8 890
Gigant	Pro	Chrome	120	x	80 9 390
Gigant	Pro	Chrome	120	x	90 10 890

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Gigant	Pro	100	x	80	SET	L/R 1 490
Gigant	Pro	110	x	80	SET	L/R 1 590
Gigant	Pro	120	x	80	SET	L/R 1 690
Gigant	Pro	120	x	90	SET	L/R 1 790

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Gigant	Pro	Chrome	 
100	x	80,	110	x	80,	120	x	80,	120	x	90

Elipso	Pro	Chrome  
80,	90

Perseus	Pro	Chrome	 
80,	90,	100

Vhodné	pro:
Gigant	Pro	100	x	80  
SRV2-S	100	+	SRV2-S	80;	SDZ3	100	+	PSS	80;	 
SDOP	100	+	PSS	80;	ASDP3	100	+	APSS	80;
BLRV2K	100	+	BLRV2K	80; 
BLDP2	100	+	BLPS	80;	NRDP2	100	+	RPS	80;		 
CSD2	100;	SMSD2	100	+	SMPS	80;	ASDP3	100;	 
SDZ3	100;	BSD2	100;	 
BSDPS	100	x	80;	PDOP2	100	+	PPS	80;	 
PDOP2	100;	CRV1	100	+	CPS	80;	 
CRV1	100	+	CRV1	80;	CSDL2	100;	 
CRV2	100	+	CPS	80;	CRV2	100	+	CRV2	80;	 
MSD2	100;	MSDPS	100	x	80;
Gigant	Pro	110	x	80
SDOP	110	+	PSS	80;	ASDP3	110	+	APSS	80;
BLRV2K	110	+	BLRV2K	80;
PDOP2	110	+	PPS	80;	 
BSDPS	110	x	80;	PDOP2	110;	CSD2	110;	 
CRV2	110	+	CPS	80;	CRV2	110	+	CRV2	80;	CSD2	110;	
CSDL2	110;	MSD2	110;	MSDPS	110	x	80;
Gigant	Pro	120	x	80
SDOP	120	+	PSS	80;	ASDP3	120	+	APSS	80;	
BLRV2K	120	+	BLRV2K	80;
BLDP2	110	+	BLPS	80;		 
BLDP2	120	+	BLPS	80;	BLDP4	120	+	BLPS	80; 
PDOP2	120	+	PPS	80;	 
SMSD2	120	+	SMPS	80;	ASDP3	120;	SDOP	120;	BSD3	
120;	BSDPS	120	x	80;	PDOP2	120;	 
CSD2	120;	CSDL2	120;	CRV2	120	+	CPS	80;	 
CRV2	120	+	CRV2	80;	MSD2	120;		MSDPS	120	x	80; 
Gigant	Pro	120	x	90
SDOP	120	+	PSS	90;	ASDP3	120	+	APSS	90;	
BLRV2K	120	+	BLRV2K	90;
BLDP2	120	+	BLPS	90;	BLDP4	120	+	BLPS	90;	PDOP2	
120	+	PPS	90;
ASDP3	120;	SDOP	120;
BSD3	120;	BSDPS	120	x	90;
PDOP2	120;	CSD2	120;	CSDL2	120;	 
CRV2	120	+	CPS	90;	CRV2	120	+	CRV2	90; 
SMSD2	120	+	SMPS	90;	MSD2	120;	MSDPS	120	x	90;

L	(left)	-	levá	varianta	výrobku
R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku

Vhodné	pro:
SRV2-S	+	SRV2-S	80,	90,	100;	 
ASRV3	+	ASRV3	80,	90;	BLRV2	80,90 
BLRV2K	+	BLRV2K	80,	90,	100;	 
CRV1	80,	90,	100;	CRV2	80,	90,	100;	
SMSRV4	80,	90;	BSRV4	80,	90,	100;	BSDPS	
80,	90,	100;	MSRV4	80,	90,	100;	  
a	prostory	řešené	sprchovými	dveřmi	 
ASDP3	80,	90,	100;	SDZ3	80,	90,	100;	 
SDOP	80,	90,	100;	BLDP2	100;	PDOP1	80,	
90;	PDOP2	100;	 
CSD1	80,	90;	CSD2	100;	 
CSDL2	90,	100;	SMSD2	90,	100;	 
BSD2	80,	90,	100;	MSD2	100;	 

R L

Provedení	panelů:

Sprchové	vaničky	Galaxy	Pro	Chrome



136

Protiskluzový	povrch
Zvyšuje	bezpečnost	při	sprchování 

Extra	plochý	design
Velmi	odolná	vanička	z	tzv.	litého	mramoru	s	extra	plochým	 
designem	pro	moderní	sprchové	kouty 

Možnost	bezbariérového	řešení 
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy

Lité	vaničky	s	protiskluzovou	úpravou 

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro

Vyšší	bezpečnost	 
při	sprchování	díky	
protiskluzové	povrchové	úpravě

Zapuštění	do	podlahy Přímé	lepení	na	podlahu Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	 
Vaničky	Galaxy	Pro	jsou	standardně	dodávány	bez	nožiček	a	bez	panelu.	Base	Galaxy	Pro	obsahuje	5	ks	nožiček	a	je	stejná	pro	všechny	typy	vaniček	Galaxy	Pro. 

Typ	vaničky	Galaxy	Pro Cena

Elipso	Pro	80 6 390
Elipso	Pro	90 6 890
Elipso	Pro	100 8 390

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET 1 290
Elipso	Pro	90	SET 1 490
Elipso	Pro	100	SET 1 690

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Elipso	Pro 80,	90,	100

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro

PROTISKLUZ

Nově	5	let	záruka	na	vaničky	z	litého	mramoru



ravak.cz 137

Možnost	bezbariérového	řešení 
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy

Lité	vaničky	s	protiskluzovou	úpravou 

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro

Přímé	lepení	na	podlahu

Vhodné	pro:
SKCP4	80,	90,	100;	SKKP6	80,	90,	100;	BLCP4	80,	90;	 
PSKK3	80,	90,	100;	 
CSKK4	80,	90;	SMSKK4	80,	90;	 
BSKK3	80,	90,	100;	BSKK4	80,	90,	100

Vhodné	pro:
Gigant	Pro	100	x	80  
SRV2-S	100	+	SRV2-S	80;	SDZ3	100	+	PSS	80;	
SDOP	100	+	PSS	80;	ASDP3	100	+	APSS	80;
BLRV2K	100	+	BLRV2K	80; 
BLDP2	100	+	BLPS	80;	CSD2	100;	SMSD2	100	+	
SMPS	80;	ASDP3	100;	SDZ3	100;	BSD2	100;		 
BSDPS	100	x	80;	PDOP2	100	+	PPS	80;	 
PDOP2	100;	CRV1	100	+	CPS	80;	 
CRV1	100	+	CRV1	80;	CSDL2	100;	 
CRV2	100	+	CPS	80;	CRV2	100	+	CRV2	80;
Gigant	Pro	110	x	80
ASDP3	110	+	APSS	80;	SDOP	110	+	PSS	80;	
BLRV2K	110	+	BLRV2K	80;
PDOP2	110	+	PPS	80;		 
BSDPS	110	x	80;	PDOP2	110;	CSD2	110;	 
CRV2	110	+	CPS	80;	CRV2	110	+	CRV2	80;	CSD2	
110;	CSDL2	110;
Gigant	Pro	120	x	80
SDOP	120	+	PSS	80;	ASDP3	120	+	APSS	80;	
BLRV2K	120	+	BLRV2K	80;
BLDP2	110	+	BLPS	80;	NRDP2	120	+	RPS	80;	
BLDP2	120	+	BLPS	80;	BLDP4	120	+	BLPS	80; 
PDOP2	120	+	PPS	80;	SMSD2	120	+	SMPS	80;	
ASDP3	120;	 
SDOP	120;	BSD3	120;	BSDPS	120	x	80;	 
PDOP2	120;	CSD2	120;	CSDL2	120;	 
CRV2	120	+	CPS	80;	CRV2	120	+	CRV2	80; 
Gigant	Pro	120	x	90
SDOP	120	+	PSS	90;	ASDP3	120	+	APSS	90;	
BLRV2K	120	+	BLRV2K	90;
BLDP2	120	+	BLPS	90;	BLDP4	120	+	BLPS	90;	
PDOP2	120	+	PPS	90;
ASDP3	120;	SDOP	120;
BSD3	120;	BSDPS	120	x	90;
PDOP2	120;	CSD2	120;	CSDL2	120;	 
CRV2	120	+	CPS	90;	CRV2	120	+	CRV2	90; 
SMSD2	120	+	SMPS	90;

L	(left)	-	levá	varianta	výrobku
R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	 
Vaničky	Galaxy	Pro	jsou	standardně	dodávány	bez	nožiček	a	bez	panelu.	Base	Galaxy	Pro	obsahuje	5	ks	nožiček	a	je	stejná	pro	všechny	typy	vaniček	Galaxy	Pro. 

Typ	vaničky	Galaxy	Pro Cena

Elipso	Pro	80 6 390
Elipso	Pro	90 6 890
Elipso	Pro	100 8 390

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET 1 290
Elipso	Pro	90	SET 1 490
Elipso	Pro	100	SET 1 690

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Vhodné	pro:
SRV2-S	+	SRV2-S	80,	90,	100;	 
ASRV3	+	ASRV3	80,	90;	 
BLRV2	80,	90;	BLRV2K	+	BLRV2K	80,	90,	100;	 
CRV1	80,	90,	100;	 
CRV2	80,	90,	100;	SMSRV4	80,	90;	 
BSRV4	80,	90,	100;	BSDPS	80,	90,	100	  
a	prostory	řešené	sprchovými	dveřmi	 
ASDP3	80,	90,	100;	SDZ3	80,	90,	100;	 
SDOP	80,	90,	100;	BLDP2	100;	 
PDOP1	80,	90;	PDOP2	100;	 
CSD1	80,	90;	CSD2	100;	 
CSDL2	90,	100;	SMSD2	90,	100;	 
BSD2	80,	90,	100	 

Typ	vaničky	Galaxy	Pro Cena

Perseus	Pro	80 6 790
Perseus	Pro	90 7 690
Perseus	Pro	100 10 390

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Perseus	Pro	80	SET 1 290
Perseus	Pro	90	SET 1 490
Perseus	Pro	100	SET 1 690

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Typ	vaničky	Galaxy	Pro Cena

Gigant	Pro	100	x	80 7 890
Gigant	Pro	110	x	80 8 890
Gigant	Pro	120	x	80 9 390
Gigant	Pro	120	x	90 10 890

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Gigant	Pro	100	x	80	SET	L/R 1 490
Gigant	Pro	110	x	80	SET	L/R 1 590
Gigant	Pro	120	x	80	SET	L/R 1 690
Gigant	Pro	120	x	90	SET	L/R 1 790

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Gigant	Pro	100	x	80,	 
110	x	80,	120	x	80,	120	x	90Elipso	Pro 80,	90,	100 Perseus	Pro	80,	90,	100

R L

Provedení	panelů:

Sprchové	vaničky	Galaxy	Pro



138

Snadné	čištění	vaničky	 
s	hladkým	dnem

Zapuštění	do	podlahy Přímé	lepení	na	podlahu

Hladké	dno
Hladké	dno	usnadňuje	údržbu	vaničky	 

Extra	plochý	design
Velmi	odolná	vanička	z	tzv.	litého	mramoru	s	extra	plochým	 
designem	pro	moderní	sprchové	kouty 

Možnost	bezbariérového	řešení 
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy

Lité	vaničky	do	moderních	koupelen 

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Flat

Typ	vaničky	 
Galaxy Pro Flat Cena

Elipso	Pro	80	Flat 5 140
Elipso	Pro	90	Flat 5 640

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET 1 290
Elipso	Pro	90	SET 1 490

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro 490

Elipso	Pro	Flat	80,	90

Při	instalaci	vaniček
doporučujeme	použít	univerzální	
montážní	sadu,	která	vám
usnadní	zatěsnění	vaničky.

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Flat

HLADKÉ	DNO

Nově	5	let	záruka	na	vaničky	z	litého	mramoru



ravak.cz 139

Přímé	lepení	na	podlahu

Možnost	bezbariérového	řešení
Díky	své	výšce	3	cm	jsou	vhodné	pro	bezbariérové	řešení
zapuštěním	vaničky	do	podlahy

Sprchové	vaničky	
Galaxy Pro Flat

Vhodné	pro:
SKCP4	80,	90;	SKKP6	80,	90;	BLCP4	80,	90;	PSKK3	80,	90;	
CSKK4	80,	90;	SMSKK4	80,	90;	BSKK3	80,	90;	BSKK4	80,	90;	

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	
Vaničky	Galaxy	Pro	Flat	jsou	standardně	dodávány	bez	nožiček	a	bez	panelu.	Base	Galaxy	Pro	obsahuje	5	ks	nožiček	a	je	stejná	pro	všechny	typy	vaniček	Galaxy	Pro	Flat.

Typ	vaničky	
Galaxy Pro Flat Cena

Elipso	Pro	80	Flat  5 140 
Elipso	Pro	90	Flat  5 640 

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Elipso	Pro	80	SET  1 290 
Elipso	Pro	90	SET  1 490 

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro  490 

Vhodné	pro:
SVR2-S	+	SRV2-S	80,	90;	ASRV3	+	ASRV3	80,	90;	
BLRV2	80,	90;	BLRV2K	+	BLRV2K	80,	90;	CRV2	80,	90;	
SMSRV4	80,	90;	BSRV4	80,	90;	BSDPS	80,	90;		
CRV1	80,	90;

a	prostory	řešené	sprchovými	dveřmi	ASDP3	80,	90;	SDZ3	
80,	90;	SDOP	80,	90;	PDOP1	80,	90;	
CSD1	80,	90;	CSDL2	80,	90;	SMSD2	80,	90;	
BSD2	80,	90;	BLDP2	80,	90;	

Typ	vaničky	
Galaxy Pro Flat Cena

Perseus	Pro	80	Flat  5 240 
Perseus	Pro	90	Flat  5 740 

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Perseus	Pro	80	SET  1 290 
Perseus	Pro	90	SET  1 490 

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro  490 

Vhodné	pro:
vyzděný	prostor	(niku)	nebo	sprchovací	prostor	vzniklý	
kombinací	sprchových	dveří	s	pevnou	stěnou	
sprchové	dveře:	ASDP3;	SDZ3;	BLDP2;	BLDP4;	BSDPS;	
BLRV2K	+	BLRV2K;	PDOP1;	PDOP2;	CSD1;	CSD2;	CSDL2;	
CRV2;	CRV1;	SMSD2;	BSD2;

pevné	stěny:	PSS;	APSS;	BLPS;	CPS;	SMPS

L	(left)	-	levá	varianta	výrobku
R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku

Typ	vaničky	
Galaxy Pro Flat Cena

Gigant	Pro	100	x	80	Flat  6 240 
Gigant	Pro	120	x	80	Flat  7 990 
Gigant	Pro	120	x	90	Flat  8 640 

SET	(panel	+	upevnění) Cena

Gigant	Pro	100	x	80	SET	L/R  1 490 
Gigant	Pro	120	x	80	SET	L/R  1 690 
Gigant	Pro	120	x	90	SET	L/R  1 790 

BASE	(nožičky) Cena

Base	Galaxy	Pro  490 

Gigant	Pro	Flat	
100x80,	120x80,	120x90Elipso	Pro	Flat	80,	90 Perseus	Pro	Flat	80,	90

Při	instalaci	vaniček
doporučujeme	použít	univerzální	
montážní	sadu,	která	vám
usnadní	zatěsnění	vaničky.

viz	str.	149 R L

Provedení	panelů:

Sprchové	vaničky	Galaxy	Pro	Flat



140

Nevejde	se	vám	do	koupelny	vana?
Ale	vaše	děti	koupání	nade	vše	milují?	Hluboká	sedací	vanička	
Sabina	je	určena	do	malých	koupelen,	kde	zajistí	možnost	koupání	
nebo	příjemného	posezení	při	sprchování.	
Svou	hloubkou	27	cm	tak	spojuje	výhody	vany	a	sprchového	
koutu.	

 

Antibac 
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	 
bakterií	a	kvasinek.

Když	se	klasická	vana	nevejde

Hluboká	sedací	vanička	
Minivana

Ochrana	vaničky	před	 
bakteriemi a kvasinkami

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	Hluboká	sedací	vanička

ANTIBAC®



ravak.cz 141

Antibac 
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	 
bakterií	a	kvasinek.

Hluboká	sedací	vanička	
Minivana

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	

Typ	vaničky	 Cena

Sabina	80	LA 4 190
Sabina	90	LA 4 690

Podpora	(nožičky) Cena

Sabina	80	BASE 590
Sabina	90	BASE 590

Panel Cena

Sabina	80	SET 1 990
Sabina	90	SET 2 190

Panelkit Cena

Panelkit	Sabina	80,	90 520

Vhodné	pro:
snížené	sprchové	kouty	SKCP4	Sabina	80,	90	a	BLCP4	Sabina	80,	90

Vanička	Sabina	je	vyrobena	tradiční	technologií,	tzn.	zesílením	akrylátové	
skořepiny	epoxidovou	pryskyřicí	za	přítomnosti	skelných	vláken.	 
Vaničku	Sabina	je	možno	obezdít	a	obložit,	nebo	postavit	na	zem	 
na	nožičky	a	přiložit	čelní	panel.	V	každém	případě	doporučujeme	 
použít	originální	podporu	(nožičky),	která	je	schopna	podepřít 
i	sedací	část	vaničky.

Sifon	pro	vaničku	Sabina	naleznete	na	straně	147

Pro	montáž	panelu	je	nutno	použít	panelkit.

TYP	LA	
k	podezdění	nebo	k	zapuštění

TYP	LA	+	BASE	
vanička	LA	s	nožičkami,	k	podezdění

TYP	LA	+	BASE	+	SET	
vanička	LA	s	nožičkami	a	panelem

LA + BASE + SET

LA + BASE

LA

Sabina	80,	90

Minivana



142

Plochý	moderní	design
Extra	mělká	akrylátová	vanička	s	hloubkou	pouhých	5	cm	podtrhne	
vzhled	každého	sprchového	koutu. 

Antibac 
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	 
bakterií	a	kvasinek.

Extra	mělké	a	jednoduše	krásné

Sprchové	vaničky	
Galaxy

Ochrana	vaničky	před	 
bakteriemi a kvasinkami

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	

TYP	LA	k	instalaci	na	nožičky	nebo	k	zapuštění

TYP	EX	samonosná	bez	panelu	určená	pro	obložení

Typ	vaničky	Galaxy Cena

Elipso	80	LA 3 690
Elipso	80	PAN 4 190
Elipso	80	EX 4 090
Elipso	90	LA 3 990
Elipso	90	PAN 4 490
Elipso	90	EX 4 390
Elipso	100	LA 4 890
Elipso	100	PAN 5 390
Elipso	100	EX 5 290

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80) 790
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90) 840
Univerzální	Base	750	(pro	vaničky	100) 890

TYP	PAN	samonosná	s	panelem	v	ceně	  PP+SET	N	samonosná	+	panel	do	niky	(panel	není	v	ceně	vaničky)
PP+SET	L	samonosná	+	panel	čelní	a	boční	(panel	není	v	ceně	vaničky)

Při	instalaci	vaniček
doporučujeme	použít	univerzální	
montážní	sadu,	která	vám
usnadní	zatěsnění	vaničky.

Elipso	80,	90,	100

Sprchové	vaničky	
Galaxy

ANTIBAC®



ravak.cz 143

Antibac
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	
bakterií	a	kvasinek.

Sprchové	vaničky	
Galaxy

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	

TYP	LA	k	instalaci	na	nožičky	nebo	k	zapuštění

TYP	EX	samonosná	bez	panelu	určená	pro	obložení

Typ	vaničky	Galaxy Cena

Perseus	80	LA  3 690 
Perseus	80	PP  3 890 
Perseus	80	EX  4 090 
Perseus	90	LA  3 990 
Perseus	90	PP  4 190 
Perseus	90	EX  4 390 
Perseus	100	LA  4 790 
Perseus	100	PP  4 990 
Perseus	100	EX  5 190 

Set	(panel	+	upevnění) Cena

Perseus	80	SET	N  990 
Perseus	80	SET	L  1 890 
Perseus	90	SET	N  990 
Perseus	90	SET	L  1 890 
Perseus	100	SET	N  990 
Perseus	100	SET	L  1 990 

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80)  790 
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90)  840 
Univerzální	Base	750	(pro	vaničky	100)  890 

Typ	vaničky	Galaxy Cena

Elipso	80	LA  3 690 
Elipso	80	PAN  4 190 
Elipso	80	EX  4 090 
Elipso	90	LA  3 990 
Elipso	90	PAN  4 490 
Elipso	90	EX  4 390 
Elipso	100	LA  4 890 
Elipso	100	PAN  5 390 
Elipso	100	EX  5 290 

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80)  790 
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90)  840 
Univerzální	Base	750	(pro	vaničky	100)  890 

Vhodné	pro:
SKCP4	80,	90,	100;	SKKP6	80,	90,	100;	BLCP4	80,	90;	
PSKK3	80,	90,	100;	CSKK4	80,	90;	
SMSKK4	80,	90;	BSKK3-80,	90,	100;	BSKK4	80,	90,	100;	

Vhodné	pro:
SRV2-S	+	SRV2-S	80,	90,	100;	
ASRV3	+	ASRV3	80,	90;	BLRV2K	+	BLRV2K	80,	90;	
CRV1	80,	90,	100;
CRV2	80,	90,	100;	SMSRV4	80,	90;	
BSRV4	80,	90,	100;	BSDPS	80,	90,	100;		
a	prostory	řešené	sprchovými	dveřmi	
ASDP3	80,	90,	100;	SDZ3	80,	90,	100;	
SDOP	80,	90,	100;	BLDP2	100;	PDOP1	80,	90;	
PDOP2	100;	CSD1	80,	90;	CSD2	100;	
CSDL2	90,	100;	SMSD2	90,	100;	BSD2	80,	90,	100;	

TYP	PAN	samonosná	s	panelem	v	ceně	  PP+SET	N	samonosná	+	panel	do	niky	(panel	není	v	ceně	vaničky)
PP+SET	L	samonosná	+	panel	čelní	a	boční	(panel	není	v	ceně	vaničky)

LA LA

EX EX

Při	instalaci	vaniček
doporučujeme	použít	univerzální	
montážní	sadu,	která	vám
usnadní	zatěsnění	vaničky.

viz	str.	149

Perseus	80,	90,	100Elipso	80,	90,	100

PAN PP+SET N PP+SET L

Gigant	100x80,	120x90

LA

Vhodné	pro:
vyzděný	prostor	(niku)	nebo	sprchovací	prostor	vzniklý	
kombinací	sprchových	dveří	s	pevnou	stěnou	
sprchové	dveře:	ASDP3;	SDZ3;	BLDP2;	BLDP4;	BSDPS;	
BLRV2K	+	BLRV2K;	PDOP1;	PDOP2;	CSD1;	CSD2;	CSDL2;	
CRV2;	CRV1;	SMSD2;	BSD2;

pevné	stěny:	PSS;	APSS;	BLPS;	CPS;	SMPS

L	(left)	-	levá	varianta	výrobku
R	(right)	-	pravá	varianta	výrobku

Typ	vaničky	Galaxy Cena

Gigant	100	x	80	LA  4 990 
Gigant	120	x	90	LA  6 990 

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	650	(pro	vaničku	100	x	80	LA)  840 
Univerzální	Base	750	(pro	vaničku	120	x	90	LA)  890 

Sprchové	vaničky	Galaxy



144144

Umyvadla	Rosa

Hlubší	vanička
Hloubka	vaničky	cca	9	cm	pro	pohodlné	sprchování. 
Dno	je	charakteristické	svým	kaskádovitým	povrchem. 

Antibac 
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	 
některých	druhů	bakterií	a	kvasinek.

Univerzální	použití
Tyto	akrylátové	vaničky	je	možné	instalovat	na	nožičky	 
nebo	přímo	na	podlahu,	popřípadě	zapustit	do	podlahy.	 
Varianta	EX	je	vhodná	k	obložení.

Sprchové	vaničky	
Kaskada
Vaničky	pro	každého	-	spolehlivé	a	cenově	výhodné
  

Ochrana	vaničky	před	 
bakteriemi a kvasinkami

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	

TYP	LA	k	instalaci	na	nožičky	nebo	k	zapuštění

TYP	EX	samonosná	bez	panelu	určená	pro	obložení

Ronda	80,	90

Typ	vaničky	Kaskada Cena

Ronda	80	LA 3 590
Ronda	80	PU 3 890
Ronda	80	EX 3 990
Ronda	90	LA 3 790
Ronda	90	PU 4 090
Ronda	90	EX 4 190

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80) 790
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90) 840

TYP	PU	samonosná,	panel	a	vanička	tvoří	nedělitelný	celek

Při	instalaci	vaniček	doporučujeme	použít	
univerzální	montážní	sadu,	která	vám	usnadní	
zatěsnění	a	celkové	dokončení	montáže	vaničky.
Viz	str.	149

Sprchové	vaničky	
Kaskada

ANTIBAC®



ravak.cz 145

Antibac 
Speciální	způsob	ochrany	před	růstem	a	rozmnožováním	 
některých	druhů	bakterií	a	kvasinek.

Univerzální	použití
Tyto	akrylátové	vaničky	je	možné	instalovat	na	nožičky	 
nebo	přímo	na	podlahu,	popřípadě	zapustit	do	podlahy.	 
Varianta	EX	je	vhodná	k	obložení.

Sprchové	vaničky	
Kaskada
Vaničky	pro	každého	-	spolehlivé	a	cenově	výhodné
  

Výrobky	jsou	standardně	dodávány	do	14	dnů.	Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	DPH.	

TYP	LA	k	instalaci	na	nožičky	nebo	k	zapuštění

TYP	EX	samonosná	bez	panelu	určená	pro	obložení

Aneta	75	x	90Ronda	80,	90 Angela	80,	90

Typ	vaničky	Kaskada Cena

Ronda	80	LA 3 590
Ronda	80	PU 3 890
Ronda	80	EX 3 990
Ronda	90	LA 3 790
Ronda	90	PU 4 090
Ronda	90	EX 4 190

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80) 790
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90) 840

Vhodné	pro:
SKCP4	80,	90;	SKKP6	80,	90;	 
BLCP4	80,	90;	PSKK3	80,	90;	 
CSKK4	80,	90;	 
SMSKK4-80,	90;	BSKK3-80,	90;	 
BSKK4-80,	90

Typ	vaničky	Kaskada Cena

Aneta	75	x	90	LA 3 690
Aneta	75	x	90	PU 3 990
Aneta	75	x	90	EX 4 090

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	650 840

Vhodné	pro:
prostory	řešené	sprchovacími	dveřmi	 
ASRV3	75	+	ASRV3	90;	ASDP3	90;	SDZ3	90,	 
SDOP	90;	SRV2-S	75	+	SRV2-S	90;	PDOP1	90

TYP	PU	samonosná,	panel	a	vanička	tvoří	nedělitelný	celek

Typ	vaničky	Kaskada Cena

Angela	80	LA 3 590
Angela	80	PU 3 890
Angela	80	EX 3 990
Angela	90	LA 3 790
Angela	90	PU 4 090
Angela	90	EX 4 190

Podpora	(nožičky)	pro	typ	LA Cena

Univerzální	Base	600	(pro	vaničky	80) 790
Univerzální	Base	650	(pro	vaničky	90) 840

Vhodné	pro:
SRV2-S	+	SRV2-S	80,	90;	ASRV3	+	ASRV3	80,	90;	 
BLRV2K	+	BLRV2K	80,	90;	BLRV2	80,	90;	CRV1	80,	90;	CRV2	
80,	90;	BSDPS-80,90		 
a	prostory	řešené	sprchovacími	dveřmi	ASDP3	80,	90;	SDZ3	
80,	90;	SDOP	80,	90;	PDOP1	80,	90;	CSD1	80,	90;	CSDL2	90;	
SMSD2-90;	BSD2-80,	90

Při	instalaci	vaniček	doporučujeme	použít	
univerzální	montážní	sadu,	která	vám	usnadní	
zatěsnění	a	celkové	dokončení	montáže	vaničky.
Viz	str.	149

LA LA LA

EX EX EX

PU PU PU

Sprchové	vaničky	Kaskada


